
Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo č. 2016/00487/OTSMI 

 

 

 

Objednatel: Městská část Praha 3 
sídlo:      Havlíčkovo nám. 700/9, Praha 3 
zastoupený:     Ing. Vladislavou Hujovou, starostkou 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu:     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČO:      00063517 
DIČ:      CZ00063517 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

a 
 

Zhotovitel: CETUS PLUS, a.s. 
sídlo:      Plzeňská 183/181, Praha 5 
zastoupená:     Pavlem Bočkem, předsedou představenstva 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu:     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČO:      26419823 
DIČ:      CZ26419823 
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(společně dále také jako „smluvní strany“) 

 

1. Úvodní ustanovení 

1) Smluvní strany uzavřely dne 25. 5. 2016 smlouvu o dílo č. 2016/00487/OTSMI na podlimitní veřejnou 
zakázku s názvem „Lipanská 7 – rekonstrukce“ (dále jen smlouva o dílo). 

2) Na základě požadavku objednatele se smluvní strany dohodly na změnách díla a ceny díla. 

 

2. Předmět dodatku 

1) Předmětem tohoto dodatku je změna v rozsahu stavebních prací, jejichž potřeba realizace vyplynula 
až v souvislosti s postupem stavebních prací, jakož i změna smluvní ceny díla. 

2) Zdůvodnění nutnosti provedení změn, jakož i nepředvídatelnost okolností, z kterých nutnost 
provedení změn vyplynula, jsou obsaženy v popisu zdůvodnění změnových listů, Lipanská, který je 
přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku. 



3) Rozsah stavebních prací dle smlouvy o dílo se tímto dodatkem doplňuje o práce a dodávky (tzv. 
vícepráce) a snižuje o práce a dodávky (tzv. méněpráce), které jsou blíže specifikovány ve změnových 
listech č. 1 – 13, které jsou přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

 

2. Hodnota změn a změna ceny díla 

1) Hodnota víceprací je sjednána ve výši 2.894.502,44 Kč 

2) Hodnota méněprací je sjednána ve výši 883.352,66 Kč 

3) V důsledku změny rozsahu stavebních prací dle čl. 1 odst. 1) tohoto dodatku dochází ke změně ceny 
díla. S ohledem na výši hodnoty méněprací a víceprací se cena díla dle čl. IV. odst. 4.1. smlouvy o dílo 
zvyšuje o částku ve výši 2.011.149,78 Kč (bez DPH) a částku odpovídající DPH ve výši platné v době 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

 

3. Závěrečná ustanovení 

1) Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.   
 
2) Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž zhotovitel 
obdrží jedno a objednatel tři. 
 
3) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 
4) Podepsáním tohoto dodatku smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text dodatku, 
případně jeho obsah a veškeré skutečnosti v něm uvedené ze strany městské části Praha 3 uveřejněny, 
a to i v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany též prohlašují, 
že veškeré informace uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 
 
Přílohami této smlouvy jsou: 
- popis zdůvodnění změnových listů, Lipanská 
- změnový list č. 1 
- změnový list č. 2 
- změnový list č. 3 
- změnový list č. 4 
- změnový list č. 5 
- změnový list č. 6 
- změnový list č. 7 
- změnový list č. 8 
- změnový list č. 9 
- změnový list č. 10 
- změnový list č. 11 
- změnový list č. 12 
- změnový list č. 13 
 



V Praze dne                 V Praze dne        

 

 

……………………………………..                                      ………………………………………. 

Pavel Boček, předseda představenstva    Ing. Vladislava Hujová, starostka 

za zhotovitele       za objednatele  



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:
KSO: CC-CZ:
Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha DIČ:

Uchazeč: IČ:
Cetus Plus a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 2 433 491,23

21,00% 2 011 149,78 422 341,45
15,00% 0,00 0,00

Lipanska
Lipanská 7- rekonstrukce

2 011 149,78
Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 102



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Lipanska
Stavba:
Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum:
Zadavatel: Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha Projektant:
Uchazeč: Cetus Plus a.s.

Typ

Náklady stavby celkem
STA

Soupis
Soupis
STA

Soupis
Soupis
STA

Soupis
Soupis
STA
STA
STA

Soupis
Soupis
STA
STA

Soupis
Soupis
STA

2 011 149,78 2 433 491,24

-467 175,20-386 095,21ZL9 Sanace objektu 1PP- Technická změna

-4 254,87-3 516,42Odpočty Změna vnitřní kanalizace
130 656,63107 980,69Přípočty Změna vnitřní kanalizace a kanalizační přípojky

65 029,8953 743,71ZL7 Přemístění HUP
126 401,77104 464,27ZL8 Změna vnitřní kanalizace a kanalizační přípojky

-226 516,04-187 203,34Odpočty Vnitřní omítky
349 086,42288 501,17Přípočty Vnitřní omítky

85 176,6670 393,93ZL5 Demontáže a bourání ZTI a ostatních konstrukcí
122 570,37101 297,83ZL6 Vnitřní omítky

484 037,03400 030,60Přípočty Doplnění bouraných skladeb vodorovných konstrukcí
142 258,01117 568,60ZL4 SO02-Vodovodní přípojka

467 987,66386 766,66ZL3 Doplnění bouraných skladeb vodorovných konstrukcí
-16 049,37-13 263,94Odpočty Doplnění bouraných skladeb vodorovných konstrukcí

295 599,66244 297,24Přípočty Sanace komínů 
-12 058,80-9 965,95Odpočty Sanace komínů 

921 024,29761 177,10Přípočty Statické zajištění štítové stěny,ŽB předstěna,objímka zdiva
283 540,86234 331,29ZL2 Sanace komínů 

768 467,43635 097,05ZL1 Statické zajištění štítové stěny,ŽB předstěna,objímka zdiva
-152 556,86-126 080,05Odpočty Statické zajištění štítové stěny,ŽB předstěna,objímka zdiva

15.11.2016
 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Lipanská 7- rekonstrukce

Strana 2 z 102



TypKód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

STA
Soupis
Soupis
STA

Soupis
Soupis
STA

Soupis
Soupis
STA695 602,38574 878,00ZL13 Provizorní zastřešení objektu dle požadavku investora

-28 796,62-23 798,86Odpočty
77 384,2863 953,95Přípočty Stavební úpravy v 1PP

47 566,26Přípočty Změna dveří s nadsvětlíkem do vrátnice
48 587,6640 155,09ZL12 Stavební úpravy 1PP

-73 893,30-61 068,84ZL11 Změna kuchyňských linek a dveří, okénka vrátnice

Stavební úpravy v 1PP

-131 448,47-108 635,10Odpočty Změna kuchyňské linky a dveří, okénka vrátnice
57 555,17

-30 000,49-24 793,79Odpočty Změna uložení stropních nosníků a úprava základ.zdi
198 937,54164 411,19Přípočty Změna uložení stropních nosníků,dobetonování niky u komína štít.zdi

168 937,05139 617,40ZL10 Změna uložení stropních nosníků,dobetonování niky u komína 
štít.zdi a úprava základ.zdi

Strana 3 z 102



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha DIČ:
Uchazeč: IČ:

Cetus Plus a.s. DIČ:
Projektant: IČ:

 DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH -126 080,05
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -126 080,05 21,00% -26 476,81
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -152 556,86

Lipanská 7- rekonstrukce

ZL1 - Statické zajištění štítové stěny,ŽB předstěna,objímka zdiva

Odpočty - Statické zajištění štítové stěny,ŽB předstěna,objímka zdiva

Strana 4 z 102



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha Projektant:  
Uchazeč: Cetus Plus a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -126 080,05
HSV - Práce a dodávky HSV -126 080,05
    2 - Zakládání -1 205,40
    3 - Svislé a kompletní konstrukce -85 640,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -8 109,00
    997 - Přesun sutě -21 667,25
    998 - Přesun hmot -9 458,40

Lipanská 7- rekonstrukce

ZL1 - Statické zajištění štítové stěny,ŽB předstěna,objímka zdiva

Odpočty - Statické zajištění štítové stěny,ŽB předstěna,objímka zdiva

Strana 5 z 102



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha Projektant:  
Uchazeč: Cetus Plus a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -126 080,05

D HSV Práce a dodávky HSV -126 080,05
D 2 Zakládání -1 205,40

1 K 273321611/00 Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 m3 -0,410 2 940,00 -1 205,40 SOD
VV -"změna tvaru u štítové stěny"(0,798-0,497)*4,544*0,3 -0,410

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -85 640,00
2 K 311238115/00 Zdivo nosné vnitřní POROTHERM tl 300 mm pevnosti P 10 na MVC m2 -85,640 1 000,00 -85 640,00 SOD

VV -"1np, k objektu seifertova 95"(5,725)*3,54 -20,267
VV -"2np, k objektu seifertova 95"(5,735)*3,41 -19,556
VV -"3np, k objektu seifertova 95"(5,735)*3,39 -19,442
VV -"4np, k objektu seifertova 95"(5,7)*3,33 -18,981
VV -"5np, k objektu seifertova 95 část"(5,775-3,5)*3,25 -7,394
VV Součet -85,640

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -8 109,00
3 K 962032231/00 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 -18,020 450,00 -8 109,00 SOD

VV "odpočet štítové stěny"
VV -(17,499)*0,15 -2,625

Lipanská 7- rekonstrukce

ZL1 - Statické zajištění štítové stěny,ŽB předstěna,objímka zdiva

Odpočty - Statické zajištění štítové stěny,ŽB předstěna,objímka zdiva

Strana 6 z 102



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
VV -"1NP-6NP"5,74*0,15*17,88 -15,395
VV Součet -18,020

D 997 Přesun sutě -21 667,25
4 K 979081111/00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t -32,436 130,00 -4 216,68 SOD
5 K 979081121/00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t -616,284 2,00 -1 232,57 SOD

VV -32,436*19 'Přepočtené koeficientem množství -616,284
6 K 997013216/00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně t -32,436 350,00 -11 352,60 SOD
7 K 979098203/00 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné) t -32,436 150,00 -4 865,40 SOD

D 998 Přesun hmot -9 458,40
8 K 999281111/00 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m t -27,024 350,00 -9 458,40 SOD

Strana 7 z 102



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha DIČ:
Uchazeč: IČ:

Cetus Plus a.s. DIČ:
Projektant: IČ:

 DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH 761 177,10
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 761 177,10 21,00% 159 847,19
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 921 024,29

Lipanská 7- rekonstrukce

ZL1 - Statické zajištění štítové stěny,ŽB předstěna,objímka zdiva

Přípočty - Statické zajištění štítové stěny,ŽB předstěna,objímka zdiva

Strana 8 z 102



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha Projektant:  
Uchazeč: Cetus Plus a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 761 177,10
HSV - Práce a dodávky HSV 740 297,10
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 102 673,54
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 17 850,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 588 941,06
    997 - Přesun sutě 14 925,35
    998 - Přesun hmot 15 907,15
HZS - Hodinové zúčtovací sazby 20 880,00

Lipanská 7- rekonstrukce

ZL1 - Statické zajištění štítové stěny,ŽB předstěna,objímka zdiva

Přípočty - Statické zajištění štítové stěny,ŽB předstěna,objímka zdiva

Strana 9 z 102



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha Projektant:  
Uchazeč: Cetus Plus a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 761 177,10

D HSV Práce a dodávky HSV 740 297,10
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 102 673,54

1 K 310236251 Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm kus 10,000 196,00 1 960,00 CS ÚRS 2016 01
VV "zpětné zazdění praconích otvorů pro fixaci zadní komínové stěny"10 10,000
VV Součet 10,000

2 K 311113132 Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 m2 93,913 788,00 74 003,44 CS ÚRS 2016 01

VV "1NP"5,49*(3,38+0,16) 19,435
VV "2NP"5,47*(6,99-3,58) 18,653
VV "3NP"5,47*(10,58-7,19) 18,543
VV "4NP"5,47*(14,11-10,58) 19,309
VV "5NP"5,53*(17,56-14,31) 17,973
VV Součet 93,913

3 K 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 1,061 23 500,00 24 933,50 CS ÚRS 2016 01
VV "vodorovná výztuž"
VV "1NP"5,49*2*14*0,89/1000 0,137
VV "2NP"5,47*2*14*0,89/1000 0,136

Lipanská 7- rekonstrukce

ZL1 - Statické zajištění štítové stěny,ŽB předstěna,objímka zdiva

Přípočty - Statické zajištění štítové stěny,ŽB předstěna,objímka zdiva

Strana 10 z 102



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
VV "3NP"5,47*2*14*0,89/1000 0,136
VV "4NP"5,47*2*14*0,89/1000 0,136
VV "5NP"5,53*2*13*0,89/1000 0,128
VV Mezisoučet 0,673
VV "prodloužení pro vlepení"0,2*2*69*0,89/1000*1,08 0,027
VV Mezisoučet 0,027
VV "svislá po 25 cm"16,92*24*0,89/1000 0,361
VV Mezisoučet 0,361
VV Součet 1,061

4 K 342291131 Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami m 16,920 105,00 1 776,60 CS ÚRS 2016 01
VV "pro provázání zdiva"16,92 16,920
VV Součet 16,920

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 17 850,00
5 K 613142012 Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů rabicovým pletivem m2 35,000 104,00 3 640,00 CS ÚRS 2016 01

6 K 613331151 Cementová omítka štuková dvouvrstvá ocelí hlazená vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená ručně m2 35,000 406,00 14 210,00 CS ÚRS 2016 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 588 941,06
7 K 944310001R Montáž a demontáž  záchytného lešení ne vnější straně objektu se zábradlím,záchytné sítě,geotextilie pro ochranou 

sousedního objektu prováděná horolezeckou technikou m 20,000 1 700,00 34 000,00

VV "pro rozebrání štítové stěny v celk.délce"20 20,000
8 K 949111112/00 Lešení lehké pomocné kozové trubkové o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m m2 198,000 120,00 23 760,00 SOD

VV "pro zřízení ocel.kce zajištění stěny" 5,5*7*2+4,5*4 95,000
VV "pro odstranění"95 95,000
VV Mezisoučet 190,000
VV "propostupné rozebírání štítu"4,5+3,5 8,000
VV Součet 198,000

9 K 949411121 Montáž lešeňových věží trubkových o půdorysné ploše do 15 m2 v do 10 m m 10,000 1 020,00 10 200,00 CS ÚRS 2016 01
VV "pro trhliny"10,000 10,000

10 K 949411211 Příplatek k lešeňovým věžím trubkovým do 10 m2 v do 20 m za první a ZKD den použití m 150,000 13,50 2 025,00 CS ÚRS 2016 01

Strana 11 z 102



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
VV 10*15 150,000

11 K 949411821 Demontáž lešeňových věží trubkových o půdorysné ploše do 15 m2 v do 10 m m 10,000 716,00 7 160,00 CS ÚRS 2016 01
12 K 953961214R Kotvy chemickou patronou M 16 hl 200 mm do cihel plných s vyvrtáním otvoru kus 32,000 135,00 4 320,00

VV "prozatimní kotvení příhrad.kce"
VV 4*4*2 32,000

13 K 953965131 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 190 mm kus 32,000 128,00 4 096,00 CS ÚRS 2016 01
14 K 962031132/00 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 14,400 50,00 720,00 SOD

VV "obezdění kamen.trouby"14,4 14,400
15 K 967031732 Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm m2 25,500 118,00 3 009,00 CS ÚRS 2016 01

VV "ponechaná štítová zeď v místě napojení bouraného zdiva"
VV "1NP-6NP"1,5*17 25,500
VV Součet 25,500

16 K 969021131 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 m 16,000 152,00 2 432,00 CS ÚRS 2016 01
VV "sloužící jako komín"16 16,000

17 K 971033351 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm kus 10,000 100,00 1 000,00 CS ÚRS 2016 01
VV "pro fixaci zadní koínové stěny"10 10,000

18 K 977151111 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů m 19,200 1 700,00 32 640,00 CS ÚRS 2016 01
VV "pro objímkovou výztuž"19,2 19,200

19 K 977211125R Řezání cihelného zdiva kcí hl do 680 mm m 12,000 4 760,00 57 120,00
VV " pro vybourání otvorů"(1+2)*2*2 12,000

20 K 978013161/00 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 50 % m2 71,106 20,00 1 422,12 SOD
VV "ponechaná štíová stěna"
VV "1NP"(3,39+0,94)*3 12,990
VV "2NP"(3,621+1,12)*3,16 14,982
VV "3NP"(3,77+0,93)*3,1 14,570
VV "4NP"(3,77+0,94)*3,02 14,224
VV "5NP"(3,82+0,96)*3 14,340
VV Součet 71,106

Strana 12 z 102



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
21 K 978023411/00 Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového m2 28,096 35,00 983,36 SOD

VV "2NP v místě objímky"(4*2+0,24+0,54)*3,2 28,096
22 K 985141212 Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu š do 50 mm hl do 300 mm m 10,500 86,80 911,40 CS ÚRS 2016 01

VV "v místě objeveného komínu z potrubí"10,5 10,500
23 K 985221030R Postupné rozebírání štítového cihelného zdiva m3 5,615 1 790,00 10 050,85

VV "dle původního VV"17,499*0,15 2,625
VV "sloupky pod vaznice"0,45*0,45*(1,82*2+3,35) 1,415
VV "část 5NP"3*3,5*0,15 1,575
VV Součet 5,615

24 K 985331213 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru m 43,200 1 470,00 63 504,00 CS ÚRS 2016 01

VV "dodávka výztuže vykázána ve stěně"
VV "prodloužení pro vlepení"0,2*2*69 27,600
VV Mezisoučet 27,600
VV "sešívání trhliny"1,3*12 15,600
VV Součet 43,200

25 M 130100120 tyč ocelová kruhová, v jakosti 11 375 D 12 mm t 0,015 18 900,00 283,50 CS ÚRS 2016 01
VV "sešívání trhliny"1,3*12*0,89/1000 0,014
VV 0,014*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 0,015

26 K 985421101R Sanace trhlin š 5 mm v cihelném zdivu tl do 300 mm aktivovanou cementovou maltou m 10,500 455,00 4 777,50
VV "v místě objeveného komínu z potrubí"10,5 10,500

27 K 985622105R Osazení svislých úhelníků pro zesílení pilíře - s případnou drážkou pro úhelníky ve stěně včetně vysekání, vyčištění, 
vyklínování a vyrovnání jemnozrnou expanzní maltou m 32,000 1 010,00 32 320,00

28 M 553-N01R Dodávka a zámečnická úprava úhelníků ocelových , v jakosti 11 375, 120 x 120 x 8 mm kg 508,032 50,00 25 401,60
VV 470,4*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 508,032

29 K 985622106R Zesílení pilíře - vložení provizorní  výztuže do předem vyvrtaných otvorů  z kruhové oceli do D 20 mm a následné 
odstranění m 10,000 563,00 5 630,00

30 K 985622107R Zesílení pilíře - objímková výztuž do předem vyvrtaných otvorů z betonářské oceli D 14 mm s nahřátím a  přivařením m 10,000 875,00 8 750,00

31 K 985622109R Postupné stažení pilíře - třmeny,objímky z ploché oceli nahřáté a přivařené ke svislé výztuži s případným vyplněním 
nerovností expanzní maltou m 49,000 2 660,00 130 340,00

Strana 13 z 102



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
32 M 553-P01R Dodávka a zámečnická úprava -ocel pásová válcovaná za studena 50 x 5  mm kg 103,853 78,00 8 100,53

VV 96,16*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 103,853

33 K 985622421R Montáž a dodávka -  kotevní oblast pro prostorově ztuženou příhrad.kci z ocel.plechu 1000x200x10 mm kus 8,000 1 788,80 14 310,40

34 K 985622422R Demontáž,rozebrání -  kotevní oblast pro prostorově ztuženou příhrad.kci z ocel.plechu kus 8,000 552,00 4 416,00

35 K 985655001R Zřízení a montáž zajištění a rozepření štítové stěny a stěny komínového tělesa z fixovaných ocel.lešenářských 
trubek DN 40 vč.spojovacího materiálu  dle statiky kg 1 245,200 58,50 72 844,20

VV "celk.délka lešenářských trubek"296*3,7"kg/m" 1 095,200
VV "spoj.materiál šrouby,matky,spojky"150*1"kg/ks" 150,000
VV Součet 1 245,200

36 K 985655002R Demontáž a rozebrání zajištění a rozepření štítové stěny a stěny komínového tělesa z fixovaných ocel.lešenářských 
trubek DN 40  dle statiky kg 1 245,200 18,00 22 413,60

VV "celk.délka lešenářských trubek"296*3,7"kg/m" 1 095,200
VV "spoj.materiál šrouby,matky,spojky"150*1"kg/ks" 150,000
VV Součet 1 245,200

D 997 Přesun sutě 14 925,35
37 K 979081111/00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 21,625 130,00 2 811,25 SOD

VV "celk.suť"22,996 22,996
VV -"ocel.kce"1,371 -1,371
VV Součet 21,625

38 K 979081121/00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 410,875 2,00 821,75 SOD
VV 21,625*19 'Přepočtené koeficientem množství 410,875

39 K 997013216/00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně t 22,996 350,00 8 048,60 SOD
40 K 979098203/00 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné) t 21,625 150,00 3 243,75 SOD

D 998 Přesun hmot 15 907,15
41 K 999281111/00 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m t 45,449 350,00 15 907,15 SOD

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 20 880,00
42 K HZS4231 Hodinová zúčtovací sazba technik-Pravidelný monitoring zajištěné štítové stěny hod 60,000 348,00 20 880,00 CS ÚRS 2016 01

VV "předpoklad 4 měsíce"4*30*0,5 60,000

Strana 14 z 102



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha DIČ:
Uchazeč: IČ:

Cetus Plus a.s. DIČ:
Projektant: IČ:

 DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH 244 297,24
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 244 297,24 21,00% 51 302,42
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 295 599,66

Lipanská 7- rekonstrukce

ZL2 - Sanace komínů 

Přípočty - Sanace komínů 

Strana 15 z 102



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha Projektant:  
Uchazeč: Cetus Plus a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 244 297,24
HSV - Práce a dodávky HSV 244 297,24
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 45 888,48
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 171 889,55
    997 - Přesun sutě 17 789,51
    998 - Přesun hmot 8 729,70

Lipanská 7- rekonstrukce

ZL2 - Sanace komínů 

Přípočty - Sanace komínů 

Strana 16 z 102



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha Projektant:  
Uchazeč: Cetus Plus a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 244 297,24

D HSV Práce a dodávky HSV 244 297,24
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 45 888,48

1 K 310236251 Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm kus 50,000 196,00 9 800,00 CS ÚRS 2016 01
VV "sondy a pracovní otvory v kommín.zdivu"50 50,000
VV Součet 50,000

2 K 310237241 Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm kus 18,000 316,00 5 688,00 CS ÚRS 2016 01
VV "po komínových dvířkách"18 18,000

3 K 311231117 Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na SMS 10 MPa m3 6,008 5 060,00 30 400,48 CS ÚRS 2016 01
VV "komín 5NP"4,58*3,65*0,53 8,860
VV -"otvory"(1+1,07)*2,6*0,53 -2,852
VV Součet 6,008

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 171 889,55
4 K 953802115R Demontáž ohebné  komínové vložky z komínových průduchů dl do 30 m m 264,000 137,00 36 168,00

VV 12*22 264,000
5 K 962032231/00 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 10,813 450,00 4 865,85 SOD

VV "komín 6NP dle skutečnosti"1*0,55*3,55 1,953

Lipanská 7- rekonstrukce

ZL2 - Sanace komínů 

Přípočty - Sanace komínů 

Strana 17 z 102



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
VV "komín 5NP"4,58*3,65*0,53 8,860
VV Součet 10,813

6 K 971034371 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV z jedné strany tl do 750 mm kus 50,000 434,00 21 700,00 CS ÚRS 2016 01

VV "sondy a pracovní otvory v komín.stěně"50 50,000
7 K 973031825 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdí tl do 450 mm m 3,650 287,00 1 047,55 CS ÚRS 2016 01

VV "5NP"3,65 3,650
8 K 973031826 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdí tl do 600 mm m 3,650 345,00 1 259,25 CS ÚRS 2016 01

VV "5NP"3,650 3,650
9 K 976072221 Vybourání kovových komínových dvířek pl do 0,3 m2 ze zdiva cihelného kus 18,000 27,70 498,60 CS ÚRS 2016 01

VV 10+8 18,000
10 K 985140210R Vyčištění komínových průduchů před probetonováním m 142,800 126,00 17 992,80

VV "1NP-4NP"14,4*5 72,000
VV "1NP-5NP"17,7*4 70,800
VV Součet 142,800

11 K 985411121R Probetonování  průduchů komínů samohutnící beton.směsí C16/20 m3 3,213 27 500,00 88 357,50
VV "1NP-4NP"0,15*0,15*14,4*5 1,620
VV "1NP-5NP"0,15*0,15*17,7*4 1,593
VV Součet 3,213

D 997 Přesun sutě 17 789,51
12 K 979081111/00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 26,631 130,00 3 462,03 SOD
13 K 979081121/00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 505,989 2,00 1 011,98 SOD

VV 26,631*19 'Přepočtené koeficientem množství 505,989
14 K 997013216/00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně t 26,631 350,00 9 320,85 SOD
15 K 997013803/00 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné) t 26,631 150,00 3 994,65 SOD

D 998 Přesun hmot 8 729,70
16 K 999281111/00 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m t 24,942 350,00 8 729,70 SOD

Strana 18 z 102



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha DIČ:
Uchazeč: IČ:

Cetus Plus a.s. DIČ:
Projektant: IČ:

 DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH -9 965,95
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -9 965,95 21,00% -2 092,85
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -12 058,80

Lipanská 7- rekonstrukce

ZL2 - Sanace komínů 

Odpočty - Sanace komínů 

Strana 19 z 102



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha Projektant:  
Uchazeč: Cetus Plus a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -9 965,95
HSV - Práce a dodávky HSV -9 965,95
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 201,60
    997 - Přesun sutě -3 716,75
    998 - Přesun hmot -47,60

Lipanská 7- rekonstrukce

ZL2 - Sanace komínů 

Odpočty - Sanace komínů 

Strana 20 z 102



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha Projektant:  
Uchazeč: Cetus Plus a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -9 965,95

D HSV Práce a dodávky HSV -9 965,95
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 201,60

1 K 971033651/00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm m3 -2,832 820,00 -2 322,24 SOD
VV -"5np otvor pod překlady 07"(1,075*2,6)*0,525 -1,467
VV -"5np otvor pod překlady 08"(1*2,6)*0,525 -1,365
VV Součet -2,832

2 K 974031672/00 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 250 mm v do 150 mm m -2,880 271,00 -780,48 SOD
VV -"výkres č. 2013-22/17, 5np, číslo: 07, překlad, profil: I100"1,48*1 -1,480
VV -"výkres č. 2013-22/17, 5np, číslo: 08, překlad, profil: I100"1,4*1 -1,400
VV Součet -2,880

3 K 974031673/00 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 300 mm v do 150 mm m -2,880 312,00 -898,56 SOD
VV -"výkres č. 2013-22/17, 5np, číslo: 07, překlad, profil: I100"1,48*1 -1,480
VV -"výkres č. 2013-22/17, 5np, číslo: 08, překlad, profil: I100"1,4*1 -1,400
VV Součet -2,880

4 K 975043121/00 Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 1000 kg/m m -5,760 382,00 -2 200,32 SOD

VV -"výkres č. 2013-22/17, 5np, číslo: 07, překlad, profil: I100"1,48*2 -2,960

Lipanská 7- rekonstrukce

ZL2 - Sanace komínů 

Odpočty - Sanace komínů 

Strana 21 z 102



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
VV -"výkres č. 2013-22/17, 5np, číslo: 08, překlad, profil: I100"1,4*2 -2,800
VV Součet -5,760

D 997 Přesun sutě -3 716,75
5 K 979081111/00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t -5,564 130,00 -723,32 SOD
6 K 979081121/00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t -105,716 2,00 -211,43 SOD

VV -5,564*19 'Přepočtené koeficientem množství -105,716
7 K 997013216/00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně t -5,564 350,00 -1 947,40 SOD
8 K 997013803/00 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné) t -5,564 150,00 -834,60 SOD

D 998 Přesun hmot -47,60
9 K 999281111/00 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m t -0,136 350,00 -47,60 SOD

Strana 22 z 102



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha DIČ:
Uchazeč: IČ:

Cetus Plus a.s. DIČ:
Projektant: IČ:

 DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH -13 263,94
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -13 263,94 21,00% -2 785,43
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -16 049,37

Lipanská 7- rekonstrukce

ZL3 - Doplnění bouraných skladeb vodorovných konstrukcí

Odpočty - Doplnění bouraných skladeb vodorovných konstrukcí

Strana 23 z 102



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha Projektant:  
Uchazeč: Cetus Plus a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -13 263,94
HSV - Práce a dodávky HSV -13 263,94
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -2 336,80
    997 - Přesun sutě -10 927,14

Lipanská 7- rekonstrukce

ZL3 - Doplnění bouraných skladeb vodorovných konstrukcí

Odpočty - Doplnění bouraných skladeb vodorovných konstrukcí

Strana 24 z 102



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha Projektant:  
Uchazeč: Cetus Plus a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -13 263,94

D HSV Práce a dodávky HSV -13 263,94
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -2 336,80

1 K 965082923/00 Odstranění násypů pod podlahy tl do 100 mm pl přes 2 m2 m3 -11,684 200,00 -2 336,80 SOD
VV "tl.100mm;x=0,1"
VV -"stávající, rekonstruovaná část, 6np, místnost č.601,"(81,513)*0,1 -8,151
VV -"stávající, demolovaná část, 6np, místnost č.602,"(35,328)*0,1 -3,533
VV Součet -11,684

D 997 Přesun sutě -10 927,14
2 K 979081111/00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t -16,358 130,00 -2 126,54 SOD
3 K 979081121/00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t -310,802 2,00 -621,60 SOD

VV -16,358*19 'Přepočtené koeficientem množství -310,802
4 K 997013216/00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně t -16,358 350,00 -5 725,30 SOD
5 K 979099155/00 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t -16,358 150,00 -2 453,70 SOD

Lipanská 7- rekonstrukce

ZL3 - Doplnění bouraných skladeb vodorovných konstrukcí

Odpočty - Doplnění bouraných skladeb vodorovných konstrukcí

Strana 25 z 102



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha DIČ:
Uchazeč: IČ:

Cetus Plus a.s. DIČ:
Projektant: IČ:

 DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH 400 030,60
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 400 030,60 21,00% 84 006,43
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 484 037,03

Lipanská 7- rekonstrukce

ZL3 - Doplnění bouraných skladeb vodorovných konstrukcí

Přípočty - Doplnění bouraných skladeb vodorovných konstrukcí

Strana 26 z 102



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha Projektant:  
Uchazeč: Cetus Plus a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 400 030,60
HSV - Práce a dodávky HSV 358 571,37
    1 - Zemní práce 29 327,67
    4 - Vodorovné konstrukce 48 951,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 86 990,67
    997 - Přesun sutě 187 195,93
    998 - Přesun hmot 6 106,10
PSV - Práce a dodávky PSV 41 459,23
    762 - Konstrukce tesařské 37 487,63
    776 - Podlahy povlakové 3 971,60

Lipanská 7- rekonstrukce

ZL3 - Doplnění bouraných skladeb vodorovných konstrukcí

Přípočty - Doplnění bouraných skladeb vodorovných konstrukcí

Strana 27 z 102



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha Projektant:  
Uchazeč: Cetus Plus a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 400 030,60

D HSV Práce a dodávky HSV 358 571,37
D 1 Zemní práce 29 327,67

1 K 130901121/00 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně m3 4,566 3 150,00 14 382,90 SOD
VV "základy domku na dvorku tl.80 cm"3,5*2,425*0,8 6,790
VV - "rozpočet"2,224 -2,224
VV Součet 4,566

2 K 139711101/00 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 6,790 950,00 6 450,50 SOD
VV "provizorní zásyp"6,790 6,790

3 K 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m m3 6,790 77,60 526,90 CS ÚRS 2016 01
VV "výkopkem provizorní zásyp"6,790 6,790

4 K 162201251/00 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 5 až 7 m3 6,790 233,00 1 582,07 SOD
VV "základy domku na dvorku tl.80 cm"3,5*2,425*0,8 6,790
VV Součet 6,790

5 K 162201259/00 Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 5 až 7 m3 6,790 25,30 171,79 SOD

6 K 162701155/00 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 6,790 326,00 2 213,54 SOD

7 K 162701159/00 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 7,809 25,30 197,57 SOD

Lipanská 7- rekonstrukce

ZL3 - Doplnění bouraných skladeb vodorovných konstrukcí

Přípočty - Doplnění bouraných skladeb vodorovných konstrukcí

Strana 28 z 102



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
VV 6,79*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 7,809

8 K 174101102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním m3 6,790 260,00 1 765,40 CS ÚRS 2016 01
VV "provizorní zásyp po základech výkopkem"6,79 6,790

9 K 979098201/00 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 13,580 150,00 2 037,00 SOD
VV 6,79*2 13,580

D 4 Vodorovné konstrukce 48 951,00
10 K 413231221 Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu do 40000 mm2 kus 259,000 189,00 48 951,00 CS ÚRS 2016 01

VV "rákosníky"259 259,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 86 990,67
11 K 964061321 Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví do 0,03 m2 kus 282,000 262,00 73 884,00 CS ÚRS 2016 01

VV "rákosníky"282 282,000
12 K 965049111/00 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl do 100 mm m3 4,277 700,00 2 993,90 SOD

VV "pavlač"4,277 4,277
13 K 965081113 Bourání dlažby z dlaždic půdních plochy přes 1 m2 m2 116,840 31,40 3 668,78 CS ÚRS 2016 01

VV "půdovky"116,84 116,840
14 K 965082933/00 Odstranění násypů pod podlahy tl do 200 mm pl přes 2 m2 m3 20,853 210,00 4 379,13 SOD

VV "BS8"116,84*0,16 18,694
VV "BS1"13,493*0,16 2,159
VV Součet 20,853

15 K 976075211 Vybourání ocelových konzol hmotnosti do 20 kg t 0,301 6 860,00 2 064,86 CS ÚRS 2016 01
VV "pavlač"12,56*6*4/1000 0,301

D 997 Přesun sutě 187 195,93
16 K 979081111/00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 87,466 130,00 11 370,58 SOD
17 K 979081121/00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1 661,854 2,00 3 323,71 SOD

VV 87,466*19 'Přepočtené koeficientem množství 1 661,854
18 K 997013002 Vyklizení ulehlé suti z prostorů do 15 m2 s naložením z v. do 10 m m3 15,181 6 630,00 100 650,03 CS ÚRS 2016 01

VV "půda nad pavlačí"15,181 15,181

Strana 29 z 102



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
19 K 997013009 Příplatek ZKD 5 m výšky nad 10 m u vyklizení ulehlé suti z prostorů do 15 m2 m3 30,362 724,00 21 982,09 CS ÚRS 2016 01

VV 15,181*2 30,362
20 K 997013216/00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně t 64,694 350,00 22 642,90 SOD

VV "celk."87,466 87,466
VV -"vyklízení"22,772 -22,772
VV Součet 64,694

21 K 979098203/00 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné) t 39,516 150,00 5 927,40 SOD
22 K 979098211/00 Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) t 18,094 900,00 16 284,60 SOD
23 K 979098213/00 Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (skládkovné) t 0,662 960,00 635,52 SOD
24 K 997221855/00 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 29,194 150,00 4 379,10 SOD

D 998 Přesun hmot 6 106,10
25 K 999281111/00 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m t 17,446 350,00 6 106,10 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 41 459,23
D 762 Konstrukce tesařské 37 487,63

26 K 762822820 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 m 726,759 35,00 25 436,57 CS ÚRS 2016 01
VV "rákosníky"726,759 726,759

27 K 762841811 Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm m2 409,900 29,40 12 051,06 CS ÚRS 2016 01
VV "nad 2NP"102,2 102,200
VV "nad 3NP"101,8 101,800
VV "nad 4NP"102 102,000
VV "nad 5NP"103,9 103,900
VV Součet 409,900

D 776 Podlahy povlakové 3 971,60
28 K 776511810/00 Demontáž povlakových podlah lepených bez podložky - včetně demontáže soklu m2 264,773 15,00 3 971,60 SOD

VV "2 vrstva"
VV "stávající, rekonstruovaná část, 2np, místnost č.202, "18,731 18,731
VV "stávající, rekonstruovaná část, 2np, místnost č.203,"12,24 12,240

Strana 30 z 102



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
VV "stávající, demolovaná část, 2np, místnost č.207, "11,146 11,146
VV "stávající, demolovaná část, 2np, místnost č.208, "6,843 6,843
VV "stávající, rekonstruovaná část, 3np, místnost č.301,"18,525 18,525
VV "stávající, rekonstruovaná část, 3np, místnost č.302, "19,811 19,811
VV "stávající, rekonstruovaná část, 3np, místnost č.303,"12,691 12,691
VV "stávající, rekonstruovaná část, 4np, místnost č.401, "18,016 18,016
VV "stávající, rekonstruovaná část, 4np, místnost č.403, "12,861 12,861
VV "stávající, rekonstruovaná část, 4np, místnost č.404, "24,131 24,131
VV "stávající, rekonstruovaná část, 5np, místnost č.501, "18,308 18,308
VV "stávající, rekonstruovaná část, 5np, místnost č.504, "12,538 12,538
VV "stávající, rekonstruovaná část, 5np, místnost č.505, "13,005 13,005
VV "stávající, demolovaná část, 3np, místnost č.307"11,158 11,158
VV "stávající, demolovaná část, 3np, místnost č.308,"6,128 6,128
VV "stávající, demolovaná část, 3np, místnost č.309"0,646 0,646
VV "stávající, demolovaná část, 4np, místnost č.405,"9,653 9,653
VV "stávající, demolovaná část, 4np, místnost č.407,"11,259 11,259
VV "stávající, demolovaná část, 4np, místnost č.408,"5,424 5,424
VV "stávající, demolovaná část, 4np, místnost č.409,"1,133 1,133
VV "stávající, demolovaná část, 5np, místnost č.506,"12,079 12,079
VV "stávající, demolovaná část, 5np, místnost č.507,"4,426 4,426
VV "stávající, demolovaná část, 5np, místnost č.510,"4,021 4,021
VV Součet 264,773

Strana 31 z 102



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha DIČ:
Uchazeč: IČ:

Cetus Plus a.s. DIČ:
Projektant: IČ:

 DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH 117 568,60
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 117 568,60 21,00% 24 689,41
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 142 258,01

Lipanská 7- rekonstrukce

ZL4 - SO02-Vodovodní přípojka

Strana 32 z 102



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha Projektant:  
Uchazeč: Cetus Plus a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 117 568,60
HSV - Práce a dodávky HSV 117 568,60
    1 - Zemní práce 81 363,75
    5 - Komunikace pozemní 21 333,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 131,59
    997 - Přesun sutě 6 674,23
    998 - Přesun hmot 6 066,03

Lipanská 7- rekonstrukce

ZL4 - SO02-Vodovodní přípojka

Strana 33 z 102



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha Projektant:  
Uchazeč: Cetus Plus a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 117 568,60

D HSV Práce a dodávky HSV 117 568,60
D 1 Zemní práce 81 363,75

1 K 113106023 Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic plochy do 15 m2 m2 4,800 71,80 344,64 CS ÚRS 2016 01

VV "chodník"3,2*1,5 4,800

2 K 113106051 Rozebrání dlažeb při překopech vozovek z velkých kostek do lože z kameniva plochy do 15 m2 m2 14,700 85,60 1 258,32 CS ÚRS 2016 01

VV "sílnice"6*1,2+3*2,5 14,700

3 K 113107022 Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl 200 mm při překopech inž sítí m2 19,500 399,00 7 780,50 CS ÚRS 2016 01

VV "chodník"3,2*1,5 4,800
VV "sílnice"6*1,2+3*2,5 14,700
VV Součet 19,500

4 K 113107031 Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z betonu prostého tl  do 150 mm při překopech inž sítí m2 14,700 776,00 11 407,20 CS ÚRS 2016 01

VV "sílnice"6*1,2+3*2,5 14,700
5 K 113201111 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 2,000 85,30 170,60 CS ÚRS 2016 01
6 K 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 m 2,400 235,00 564,00 CS ÚRS 2016 01

VV "plyn skutečnost"1,2*2 2,400
7 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 7,200 190,00 1 368,00 CS ÚRS 2016 01

ZL4 - SO02-Vodovodní přípojka

Lipanská 7- rekonstrukce

Strana 34 z 102



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
VV "skutečnost"1,2*6 7,200

8 K 119002111 Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů dřevěnými deskami  do tl. 50 mm zřízení m2 24,400 257,00 6 270,80 CS ÚRS 2016 01
VV "chodník"3,2*2 6,400
VV "sílnice"6*1,5+3*3 18,000
VV Součet 24,400

9 K 119002112 Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů dřevěnými deskami odstranění m2 24,400 54,80 1 337,12 CS ÚRS 2016 01

10 K 119003111 Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů  mobilní plotovou zábranou výšky do 1,1 m zřízení m 30,000 111,00 3 330,00 CS ÚRS 2016 01

VV "přípojka"10*2 20,000
VV "rozšíření pro napojení"(3+2,5*2+1*2) 10,000
VV Součet 30,000

11 K 119003112 Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů mobilní plotovou zábranou výšky do 1,1 m odstranění m 30,000 40,60 1 218,00 CS ÚRS 2016 01

12 K 119004111 Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu bezpečným vstupem, výstupem pomocí dř. žebříků zřízení m 2,500 219,00 547,50 CS ÚRS 2016 01

13 K 119004112 Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu bezpečným vstupem, výstupem pomocí dř. žebříků odstranění m 2,500 42,70 106,75 CS ÚRS 2016 01

14 K 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 1,032 314,00 324,05 CS ÚRS 2016 01
VV "kabely"0,3*1,2*0,3*6 0,648
VV "plyn"0,4*1,2*0,4*2 0,384
VV Součet 1,032

15 K 151102102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 hl do 4 m při překopech inženýrských sítí m2 75,000 237,00 17 775,00 CS ÚRS 2016 01

VV "přípojka"10*2,5*2 50,000
VV "rozšíření pro napojení"(3+2,5*2+1*2)*2,5 25,000
VV Součet 75,000

16 K 151102112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 hl do 4 m při překopech inženýrských sítí m2 75,000 108,00 8 100,00 CS ÚRS 2016 01

17 K 162701105/00 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 7,416 252,00 1 868,83
VV "jako nakládání"7,416 7,416

18 K 162701109/00 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 111,240 19,70 2 191,43 SOD

VV 7,416*15 'Přepočtené koeficientem množství 111,240

Strana 35 z 102



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
19 K 167101101/00 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 7,416 148,00 1 097,57 SOD

VV "výkop"39,42 39,420
VV -"zásyp"32,004 -32,004
VV Součet 7,416

20 K 171201211/00 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 13,349 110,00 1 468,39 SOD
VV 7,416*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 13,349

21 K 174102101 Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopech inženýrských sítí m3 32,004 112,00 3 584,45 CS ÚRS 2016 01

VV "výkop"39,42 39,420
VV -"obsyp"7,416 -7,416
VV Součet 32,004

22 K 890R21    Výkop zeminy m3 25,420 290,00 7 371,80 CS ÚRS 2016 01
VV "skutečnost"9,2*2,5*1,2+3*2,5*2,5 46,350
VV -"komunikace"(3*2,5*0,4+6*1,2*0,4+3,5*1,2*0,25) -6,930
VV Mezisoučet 39,420
VV -"rozpočet"14 -14,000
VV Součet 25,420

23 K 890R22    Obsyp pískem m3 3,416 550,00 1 878,80 CS ÚRS 2016 01
VV "skutečnost"9,2*0,4*1,2+3*2,5*0,4 7,416
VV Mezisoučet 7,416
VV -"rozpočet"4 -4,000
VV Součet 3,416

D 5 Komunikace pozemní 21 333,00
24 K 566901132 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm m2 19,500 160,00 3 120,00 CS ÚRS 2016 01

VV "chodník"3,2*1,5 4,800
VV "sílnice"6*1,2+3*2,5 14,700
VV Součet 19,500

25 K 566901172 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 betonem tř. PB I (C 20/25) tl  do 150 mm m2 14,700 707,00 10 392,90 CS ÚRS 2016 01

Strana 36 z 102



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
VV "sílnice"6*1,2+3*2,5 14,700

26 K 591111111 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm m2 14,700 483,00 7 100,10 CS ÚRS 2016 01
VV "sílnice použítí očištěné dlažby"6*1,2+3*2,5 14,700

27 K 596211110/00 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 4,800 150,00 720,00 SOD
VV "chodník použití očištěné dlažby"3,2*1,5 4,800

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 131,59
28 K 916241113 Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 2,000 239,00 478,00 CS ÚRS 2016 01

VV "očištěný obrubník"2 2,000

29 K 979021112 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových při překopech inženýrských sítí m 2,000 35,50 71,00 CS ÚRS 2016 01

30 K 979051121 Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopech inženýrských sítí m2 21,300 74,30 1 582,59 CS ÚRS 2016 01

VV "pro zpětné zadláždění chodník"3,2*1,5 4,800
VV "pro zpětné zadláždění sílnice"6*1,5+3*2,5 16,500
VV Součet 21,300

D 997 Přesun sutě 6 674,23
31 K 979098201/00 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 11,145 150,00 1 671,75 SOD
32 K 979099155/00 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 4,583 150,00 687,45 SOD
33 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 4,583 41,00 187,90 CS ÚRS 2016 01
34 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 87,077 10,10 879,48 CS ÚRS 2016 01

VV 4,583*19 'Přepočtené koeficientem množství 87,077
35 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 11,145 46,30 516,01 CS ÚRS 2016 01
36 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 211,755 12,90 2 731,64 CS ÚRS 2016 01

VV 11,145*19 'Přepočtené koeficientem množství 211,755

D 998 Přesun hmot 6 066,03
37 K 998229112 Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m t 21,136 287,00 6 066,03 CS ÚRS 2016 01

Strana 37 z 102



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha DIČ:
Uchazeč: IČ:

Cetus Plus a.s. DIČ:
Projektant: IČ:

 DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH 70 393,93
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 70 393,93 21,00% 14 782,73
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 85 176,66

Lipanská 7- rekonstrukce

ZL5 - Demontáže a bourání ZTI a ostatních konstrukcí

Strana 38 z 102



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha Projektant:  
Uchazeč: Cetus Plus a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 70 393,93
HSV - Práce a dodávky HSV 23 554,69
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 6 948,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 386,00
    997 - Přesun sutě 7 593,19
    998 - Přesun hmot 1 627,50
PSV - Práce a dodávky PSV 46 839,24
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 067,77
    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 8 494,81
    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 10 015,63
    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 15 605,83
    762 - Konstrukce tesařské 3 920,00
    764 - Konstrukce klempířské 270,50
    766 - Konstrukce truhlářské 2 464,70

Lipanská 7- rekonstrukce

ZL5 - Demontáže a bourání ZTI a ostatních konstrukcí

Strana 39 z 102



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha Projektant:  
Uchazeč: Cetus Plus a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 70 393,93

D HSV Práce a dodávky HSV 23 554,69
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 948,00

1 K 310217861 Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém kamenem tl do 600 mm kus 12,000 579,00 6 948,00 CS ÚRS 2016 01
VV "po odkouření WAV"12 12,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 386,00
41 K 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 21,000 146,00 3 066,00 CS ÚRS 2016 01

VV "původní tesařské zárubně překryté ocel.zárubní"
VV 1,2*2,5*7 21,000

42 K 968062456/00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 43,200 100,00 4 320,00 SOD
VV "původní tesařské zárubně překryté ocel.zárubní"
VV 1,2*2,4*15 43,200

D 997 Přesun sutě 7 593,19
2 K 979081111/00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 16,589 130,00 2 156,57 SOD
3 K 979081121/00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 315,191 2,00 630,38 SOD

VV 16,589*19 'Přepočtené koeficientem množství 315,191
4 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 4,216 1 140,00 4 806,24 CS ÚRS 2016 01

D 998 Přesun hmot 1 627,50

ZL5 - Demontáže a bourání ZTI a ostatních konstrukcí

Lipanská 7- rekonstrukce

Strana 40 z 102



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
5 K 999281111/00 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m t 4,650 350,00 1 627,50 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 46 839,24
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 067,77

6 K 721110806 Demontáž potrubí kameninové do DN 200 m 6,000 81,30 487,80 CS ÚRS 2016 01
VV "dvůr"6 6,000

7 K 721140802 Demontáž potrubí litinové do DN 100 m 17,000 115,00 1 955,00 CS ÚRS 2016 01
VV "stoupačka"17,000 17,000

8 K 721140806 Demontáž potrubí litinové do DN 200 m 5,000 160,00 800,00 CS ÚRS 2016 01
VV "dvůr"5 5,000

9 K 721171803 Demontáž potrubí z PVC do D 75 m 48,000 8,60 412,80 CS ÚRS 2016 01
VV "připojovací potrubí"48 48,000

10 K 721171808 Demontáž potrubí z PVC do D 114 m 17,000 23,00 391,00 CS ÚRS 2016 01
VV "stoupačka"17 17,000

11 K 721210814 Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 125 kus 1,000 155,00 155,00 CS ÚRS 2016 01
12 K 721210817 Demontáž vpustí vanových DN 70 kus 6,000 91,80 550,80 CS ÚRS 2016 01

13 K 721290823 Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 24 m t 0,817 1 610,00 1 315,37 CS ÚRS 2016 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 8 494,81
14 K 722130801 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25 m 115,000 48,00 5 520,00 CS ÚRS 2016 01
15 K 722130802 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40 m 35,000 56,60 1 981,00 CS ÚRS 2016 01
16 K 722130831 Demontáž nástěnky kus 10,000 31,60 316,00 CS ÚRS 2016 01

17 K 722290823 Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m t 0,421 1 610,00 677,81 CS ÚRS 2016 01

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 10 015,63
18 K 723120804 Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 25 m 185,000 35,30 6 530,50 CS ÚRS 2016 01
19 K 723120805 Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 50 m 33,000 104,00 3 432,00 CS ÚRS 2016 01

20 K 723290823 Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 24 m t 0,033 1 610,00 53,13 CS ÚRS 2016 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 15 605,83

Strana 41 z 102



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
21 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 10,000 152,00 1 520,00 CS ÚRS 2016 01

VV "3NP"3 3,000
VV "4NP"2 2,000
VV "5NP"2 2,000
VV "1NP"1 1,000
VV "2NP"2 2,000
VV Součet 10,000

22 K 725240812 Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur soubor 3,000 106,00 318,00 CS ÚRS 2016 01
VV "3NP"1 1,000
VV "5NP"1 1,000
VV "2NP"1 1,000
VV Součet 3,000

23 K 725290020R Demontáž umyvadla včetně baterie,výtokových armatur a konzol soubor 10,000 234,00 2 340,00
VV "3NP"3 3,000
VV "4NP"2 2,000
VV "5NP"2 2,000
VV "1NP"1 1,000
VV "2NP"2 2,000
VV Součet 10,000

24 K 725290031R Demontáž vany, včetně baterie,výtokových armatur a  případného obezdění soubor 6,000 234,00 1 404,00
VV "3NP"1 1,000
VV "4NP"2 2,000
VV "5NP"1 1,000
VV "2NP"1 1,000
VV "1NP"1 1,000
VV Součet 6,000

25 K 725310821 Demontáž dřez jednoduchý na ocelové konzole bez výtokových armatur soubor 9,000 100,00 900,00 CS ÚRS 2016 01
26 K 725514802 Demontáž ohřívač průtokový plynový do 16 litrů za minutu soubor 3,000 118,00 354,00 CS ÚRS 2016 01

Strana 42 z 102



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
27 K 725530823 Demontáž ohřívač elektrický tlakový do 200 litrů soubor 5,000 232,00 1 160,00 CS ÚRS 2016 01
28 K 725610810 Demontáž sporáků plynových soubor 2,000 86,00 172,00 CS ÚRS 2016 01
29 K 725650805    Demontáž těleso otopných plynových-WAW soubor 12,000 198,00 2 376,00 CS ÚRS 2016 01

VV "3NP"4 4,000
VV "4NP"2 2,000
VV "5NP"3 3,000
VV "2NP"2+1 3,000
VV Součet 12,000

30 K 725810811 Demontáž ventilů výtokových nástěnných kus 12,000 31,60 379,20 CS ÚRS 2016 01
VV "3NP"5 5,000
VV "4NP"2 2,000
VV "5NP"2 2,000
VV "1NP"1 1,000
VV "2NP"2 2,000
VV Součet 12,000

31 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 9,000 60,20 541,80 CS ÚRS 2016 01
VV "ke dřezu"9,000 9,000

32 K 725840850 Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 3/4x1 kus 3,000 113,00 339,00 CS ÚRS 2016 01
33 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 12,000 10,50 126,00 CS ÚRS 2016 01

VV "sifon sprcha"3 3,000
VV "sifon dřez"9 9,000
VV Součet 12,000

34 K 725590813 Přemístění vnitrostaveništní demontovaných pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m t 2,467 1 490,00 3 675,83 CS ÚRS 2016 01

D 762 Konstrukce tesařské 3 920,00
36 K 762214811 Demontáž schodiště přímočarého nebo křivočarého š do 1,5 m s podstupnicemi m 24,500 160,00 3 920,00 CS ÚRS 2016 01

VV "do 6NP"24,5 24,500

D 764 Konstrukce klempířské 270,50

Strana 43 z 102



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
35 K 764002821 Demontáž střešního výlezu do suti kus 5,000 54,10 270,50 CS ÚRS 2016 01

D 766 Konstrukce truhlářské 2 464,70
37 K 766441811 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m kus 7,000 26,00 182,00 CS ÚRS 2016 01

VV "do dvora"7 7,000

38 K 766441821 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m kus 29,000 37,60 1 090,40 CS ÚRS 2016 01

VV "do ulice"28 28,000
VV "do dvora"1 1,000
VV Součet 29,000

39 K 766662811 Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových kus 35,000 30,50 1 067,50 CS ÚRS 2016 01
40 K 766662812 Demontáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových kus 3,000 41,60 124,80 CS ÚRS 2016 01

Strana 44 z 102



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha DIČ:
Uchazeč: IČ:

Cetus Plus a.s. DIČ:
Projektant: IČ:

 DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH -187 203,34
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -187 203,34 21,00% -39 312,70
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -226 516,04

Lipanská 7- rekonstrukce

ZL6 - Vnitřní omítky

Odpočty - Vnitřní omítky

Strana 45 z 102



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha Projektant:  
Uchazeč: Cetus Plus a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -187 203,34
HSV - Práce a dodávky HSV -187 203,34
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -153 688,05
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -13 699,16
    997 - Přesun sutě -9 150,93
    998 - Přesun hmot -10 665,20

Lipanská 7- rekonstrukce

ZL6 - Vnitřní omítky

Odpočty - Vnitřní omítky

Strana 46 z 102



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha Projektant:  
Uchazeč: Cetus Plus a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -187 203,34

D HSV Práce a dodávky HSV -187 203,34
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -153 688,05

1 K 612421421/00 Oprava vnitřních omítek hladkých stěn MV v rozsahu do 50 % m2 -684,958 140,00 -95 894,12 SOD
VV "jako otlučení"-684,958 -684,958

2 K 612422491/00 Příplatek k opravám vnitřních omítek stěn v rozsahu do 50 % ZKD 10 mm tloušťky m2 -684,958 35,00 -23 973,53 SOD

3 K 612471413/00 Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn tl do 3 mm aktivovaným štukem s disperzní přilnavou přísadou m2 -676,408 50,00 -33 820,40 SOD

VV -"dle VV"857,077 -857,077
VV "nové, 1np, místnost č.116, schodiště"(2,2+0,8+2,1+0,8+2,15+1,2*2+1,1)*2,96 34,188
VV "nové, 2np, místnost č.214, schodiště"(2,2+0,8+2,1+0,75+2,2+1,2*2+1,1)*3,11 35,921
VV "nové, 3np, místnost č.314, schodiště"(2,2+0,8+2,1+0,75+2,2+1,2*2+1,1)*3,01 34,766
VV "nové, 4np, místnost č.411, schodiště"(2,2+0,8+2,1+0,75+2,2+1,2*2+1,1)*2,7 31,185
VV "nové, 5np, místnost č.514, schodiště"(2,25+0,8+2,6+1,5+1,9)*3,45/2 15,611

VV "nové, 1np, místnost č.109, chodba"(4,45*2+2,175)*3,15+(4,45*2*0,3/2+2,175*0,3)-0,8*1,1-1,86*3,02-0,7*1,97 28,998

VV Součet -676,408

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -13 699,16

Lipanská 7- rekonstrukce

ZL6 - Vnitřní omítky

Odpočty - Vnitřní omítky

Strana 47 z 102



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
4 K 978013161/00 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 50 % m2 -684,958 20,00 -13 699,16 SOD

VV -"dle VV"865,627 -865,627
VV "nové, 1np, místnost č.116, schodiště"(2,2+0,8+2,1+0,8+2,15+1,2*2+1,1)*2,96 34,188
VV "nové, 2np, místnost č.214, schodiště"(2,2+0,8+2,1+0,75+2,2+1,2*2+1,1)*3,11 35,921
VV "nové, 3np, místnost č.314, schodiště"(2,2+0,8+2,1+0,75+2,2+1,2*2+1,1)*3,01 34,766
VV "nové, 4np, místnost č.411, schodiště"(2,2+0,8+2,1+0,75+2,2+1,2*2+1,1)*2,7 31,185
VV "nové, 5np, místnost č.514, schodiště"(2,25+0,8+2,6+1,5+1,9)*3,45/2 15,611

VV "nové, 1np, místnost č.109, chodba"(4,45*2+2,175)*3,15+(4,45*2*0,3/2+2,175*0,3)-0,8*1,1-1,86*3,02-0,7*1,97 28,998

VV Součet -684,958

D 997 Přesun sutě -9 150,93
5 K 979081111/00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t -13,699 130,00 -1 780,87 SOD
6 K 979081121/00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t -260,281 2,00 -520,56 SOD

VV -13,699*19 'Přepočtené koeficientem množství -260,281
7 K 997013216/00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně t -13,699 350,00 -4 794,65 SOD
8 K 997013803/00 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné) t -13,699 150,00 -2 054,85 SOD

D 998 Přesun hmot -10 665,20
9 K 999281111/00 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m t -30,472 350,00 -10 665,20 SOD

Strana 48 z 102



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha DIČ:
Uchazeč: IČ:

Cetus Plus a.s. DIČ:
Projektant: IČ:

 DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH 288 501,17
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 288 501,17 21,00% 60 585,25
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 349 086,42

Lipanská 7- rekonstrukce

ZL6 - Vnitřní omítky

Přípočty - Vnitřní omítky

Strana 49 z 102



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha Projektant:  
Uchazeč: Cetus Plus a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 288 501,17
HSV - Práce a dodávky HSV 288 501,17
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 222 855,50
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 33 375,51
    997 - Přesun sutě 22 682,61
    998 - Přesun hmot 9 587,55

Lipanská 7- rekonstrukce

ZL6 - Vnitřní omítky

Přípočty - Vnitřní omítky

Strana 50 z 102



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha Projektant:  
Uchazeč: Cetus Plus a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 288 501,17

D HSV Práce a dodávky HSV 288 501,17
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 222 855,50

1 K 612135001 Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm m2 195,000 200,00 39 000,00 CS ÚRS 2016 01
VV "ponechané zdivo"195 195,000

2 K 612321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 649,958 52,30 33 992,80 CS ÚRS 2016 01

VV 645,768+4,19 649,958
3 K 612473181/00 Vnitřní omítka zdiva vápenocementová ze suchých směsí hladká m2 4,190 200,00 838,00 SOD

VV "stávající zdivo pod obklad"
VV "nové, 1np, místnost č.113, úklid"(1,225+0,87)*2 4,190

4 K 612473182/00 Vnitřní omítka zdiva vápenocementová ze suchých směsí štuková m2 645,768 225,00 145 297,80 SOD
VV "jako otlučení"684,958 684,958
VV -"cement.omítka komínu 2NP"35 -35,000
VV -"obklad"4,19 -4,190
VV Součet 645,768

5 K 612473185/00 Příplatek k vnitřní omítce zdiva vápenocementové ze suchých směsí za zabudované omítníky m2 649,958 4,00 2 599,83 SOD

VV 645,768+4,19 649,958

Lipanská 7- rekonstrukce

ZL6 - Vnitřní omítky

Přípočty - Vnitřní omítky

Strana 51 z 102



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
6 K 612473186/00 Příplatek za zabudované rohovníky m 125,230 9,00 1 127,07 SOD

VV "otvory a rohy ponechané zdivo"
VV "5NP"(2,6*2+1,07)+(2,6*2+1)+(2,6*2+1,7)*2+(2,6*2+1,07+0,57)+2,73 35,840
VV "4NP"(2,05+1+2,73)+(2,5*2+1,29)+(2,05*2+1) 17,170
VV "3NP"(2,5+1)+(2,52*2+1,27)+(2,5*2+1,27)+2,8 18,880
VV "2NP"(2,05+1)+(2,05*2+1)+(2,58*2+1,29)+(2,03*2+1)+2,8 22,460
VV "1NP"(2,52*2+1,89)+(2,55*2+1,52)+(2,25*2+1,27)+2,74*2+3,04*2 30,880
VV Součet 125,230

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 33 375,51
7 K 978013191/00 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 % m2 684,958 45,00 30 823,11 SOD

VV "dle VV"865,627 865,627
VV -"nové, 1np, místnost č.116, schodiště"(2,2+0,8+2,1+0,8+2,15+1,2*2+1,1)*2,96 -34,188
VV -"nové, 2np, místnost č.214, schodiště"(2,2+0,8+2,1+0,75+2,2+1,2*2+1,1)*3,11 -35,921
VV -"nové, 3np, místnost č.314, schodiště"(2,2+0,8+2,1+0,75+2,2+1,2*2+1,1)*3,01 -34,766
VV -"nové, 4np, místnost č.411, schodiště"(2,2+0,8+2,1+0,75+2,2+1,2*2+1,1)*2,7 -31,185
VV -"nové, 5np, místnost č.514, schodiště"(2,25+0,8+2,6+1,5+1,9)*3,45/2 -15,611

VV -"nové, 1np, místnost č.109, chodba"((4,45*2+2,175)*3,15+(4,45*2*0,3/2+2,175*0,3)-0,8*1,1-1,86*3,02-0,7*1,97) -28,998

VV Součet 684,958
8 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 36,000 70,90 2 552,40 CS ÚRS 2016 01

VV "1NP-5NP"36 36,000

D 997 Přesun sutě 22 682,61
9 K 979081111/00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 33,956 130,00 4 414,28 SOD
10 K 979081121/00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 645,164 2,00 1 290,33 SOD

VV 33,956*19 'Přepočtené koeficientem množství 645,164
11 K 997013216/00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně t 33,956 350,00 11 884,60 SOD
12 K 997013803/00 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné) t 33,956 150,00 5 093,40 SOD

D 998 Přesun hmot 9 587,55

Strana 52 z 102



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
13 K 999281111/00 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m t 27,393 350,00 9 587,55 SOD

Strana 53 z 102



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha DIČ:
Uchazeč: IČ:

Cetus Plus a.s. DIČ:
Projektant: IČ:

 DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH 53 743,71
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 53 743,71 21,00% 11 286,18
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 65 029,89

Lipanská 7- rekonstrukce

ZL7 - Přemístění HUP

Strana 54 z 102



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha Projektant:  
Uchazeč: Cetus Plus a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 53 743,71
HSV - Práce a dodávky HSV 10 766,84
    1 - Zemní práce 4 462,98
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 140,48
    5 - Komunikace pozemní 1 209,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 146,09
    997 - Přesun sutě 1 931,19
    998 - Přesun hmot 877,10
PSV - Práce a dodávky PSV 7 965,87
    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 7 965,87
M - Práce a dodávky M 35 011,00
    23-M - Montáže potrubí 35 011,00

Lipanská 7- rekonstrukce

ZL7 - Přemístění HUP

Strana 55 z 102



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha Projektant:  
Uchazeč: Cetus Plus a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 53 743,71

D HSV Práce a dodávky HSV 10 766,84
D 1 Zemní práce 4 462,98

1 K 113106023 Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic plochy do 15 m2 m2 3,900 71,80 280,02 CS ÚRS 2016 01

VV "chodník"2,6*1,5 3,900

2 K 113107022 Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl 200 mm při překopech inž sítí m2 3,900 399,00 1 556,10 CS ÚRS 2016 01

VV "chodník"2,6*1,5 3,900
VV Součet 3,900

3 K 119002111 Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů dřevěnými deskami  do tl. 50 mm zřízení m2 5,200 257,00 1 336,40 CS ÚRS 2016 01
VV "chodník"2,6*2 5,200
VV Součet 5,200

4 K 119002112 Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů dřevěnými deskami odstranění m2 5,200 54,80 284,96 CS ÚRS 2016 01
5 K 162701105/00 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1,000 252,00 252,00 SOD

VV "jako nakládání"1 1,000

6 K 162701109/00 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 15,000 19,70 295,50 SOD

VV 1*15 'Přepočtené koeficientem množství 15,000
7 K 167101101/00 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 1,000 148,00 148,00 SOD

VV "výkop"2 2,000

ZL7 - Přemístění HUP

Lipanská 7- rekonstrukce

Strana 56 z 102



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
VV -"zásyp"1 -1,000
VV Součet 1,000

8 K 171201211/00 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 1,800 110,00 198,00 SOD
VV 1*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 1,800

9 K 174102101 Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopech inženýrských sítí m3 1,000 112,00 112,00 CS ÚRS 2016 01

VV "výkop"2 2,000
VV -"obsyp"1 -1,000
VV Součet 1,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 140,48
10 K 310218811 Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém kameném pl do 1 m2 m3 0,384 2 970,00 1 140,48 CS ÚRS 2016 01

VV 0,6*0,8*0,8 0,384

D 5 Komunikace pozemní 1 209,00
11 K 566901132 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm m2 3,900 160,00 624,00 CS ÚRS 2016 01

VV "chodník"2,6*1,5 3,900
VV Součet 3,900

12 K 596211110/00 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 3,900 150,00 585,00 SOD
VV "chodník použití očištěné dlažby"2,6*1,5 3,900

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 146,09
13 K 971024581 Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 1 m2 na MV nebo MVC tl do 900 mm m3 0,384 2 230,00 856,32 CS ÚRS 2016 01

VV 0,6*0,8*0,8 0,384

14 K 979051121 Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopech inženýrských sítí m2 3,900 74,30 289,77 CS ÚRS 2016 01

VV "pro zpětné zadláždění chodník"2,6*1,5 3,900
VV Součet 3,900

D 997 Přesun sutě 1 931,19
15 K 979081111/00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 2,891 130,00 375,83 SOD
16 K 979081121/00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 54,929 2,00 109,86 SOD

Strana 57 z 102



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
VV 2,891*19 'Přepočtené koeficientem množství 54,929

17 K 979099155/00 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 2,891 150,00 433,65 S0D
18 K 997013216/00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně t 2,891 350,00 1 011,85 SOD

D 998 Přesun hmot 877,10
19 K 999281111/00 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m t 2,506 350,00 877,10 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 7 965,87
D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 7 965,87

20 K 723150343 Redukce zhotovená kováním přes 1 DN DN 50/32 kus 1,000 603,00 603,00 CS ÚRS 2016 01
21 K 723150369 Chránička DN 80 mm m 1,000 564,00 564,00 CS ÚRS 2016 01
22 K 723260910R Demontáž stávající přípojky a vedení plynu soubor 1,000 6 720,00 6 720,00
23 K 998723203 Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 24 m % 78,870 1,00 78,87 CS ÚRS 2016 01

D M Práce a dodávky M 35 011,00
D 23-M Montáže potrubí 35 011,00

24 K 230200006 Montáž plynovodních přípojek svářením DN 50 (2") m 2,000 538,00 1 076,00 CS ÚRS 2016 01
25 K 230201402R Odstavení plynovodní přípojky za tlaku plynu kus 1,000 17 100,00 17 100,00
26 K 230210020R Izolační protikorozní systém  potrubí v zemi Serviwrap soubor 1,000 967,00 967,00
27 K 230220001 Montáž a dodávka zemní šoupátko kus 1,000 7 030,00 7 030,00 CS ÚRS 2016 01
28 K 230220006 Montáž litinového poklopu kus 1,000 138,00 138,00 CS ÚRS 2016 01
29 M 422913520 poklop litinový typ 504-šoupátkový kus 1,000 1 050,00 1 050,00 CS ÚRS 2016 01
30 K 230235031R Provedení kontroly těsnosti provozním tlakem soubor 1,000 550,00 550,00
31 K 230235032R Tlaková zkouška soubor 1,000 800,00 800,00
32 K 230235033R Revizní zpráva soubor 1,000 1 500,00 1 500,00
33 K 230235034R Předání na PPD soubor 1,000 4 800,00 4 800,00

Strana 58 z 102



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha DIČ:
Uchazeč: IČ:

Cetus Plus a.s. DIČ:
Projektant: IČ:

 DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH -3 516,42
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -3 516,42 21,00% -738,45
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -4 254,87

Lipanská 7- rekonstrukce

ZL8 - Změna vnitřní kanalizace a kanalizační přípojky

Odpočty - Změna vnitřní kanalizace

Strana 59 z 102



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha Projektant:  
Uchazeč: Cetus Plus a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -3 516,42
PSV - Práce a dodávky PSV -3 516,42
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -3 516,42

Lipanská 7- rekonstrukce

ZL8 - Změna vnitřní kanalizace a kanalizační přípojky

Odpočty - Změna vnitřní kanalizace

Strana 60 z 102



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha Projektant:  
Uchazeč: Cetus Plus a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -3 516,42

D PSV Práce a dodávky PSV -3 516,42
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -3 516,42

1 K Pol721-R14 Trubky a tvarovky z tvrdého PVC, řada E pro pokládku do země, s naformátovanými nástrčnými hrdly a jazýčkovým 
   těsnícím kroužkem ze syntetického kaučuku - např. PIPELIFE Fatra Hrdlová trubka KGEM 300/SN 4 m -3,000 465,00 -1 395,00 SOD

2 K Pol721-R15 Trubky a tvarovky z tvrdého PVC, řada E pro pokládku do země, s naformátovanými nástrčnými hrdly a jazýčkovým 
   těsnícím kroužkem ze syntetického kaučuku - např. PIPELIFE Fatra Hrdlová trubka KGEM 200/SN 4 m -2,000 151,00 -302,00 SOD

3 K Pol721-R16 Trubky a tvarovky z tvrdého PVC, řada E pro pokládku do země, s naformátovanými nástrčnými hrdly a jazýčkovým 
   těsnícím kroužkem ze syntetického kaučuku - např. PIPELIFE Fatra Hrdlová trubka KGEM 150/SN 4 m -12,000 97,00 -1 164,00 SOD

4 K Pol721-R18 Trubky a tvarovky z tvrdého PVC, řada E pro pokládku do země, s naformátovanými nástrčnými hrdly a jazýčkovým 
   těsnícím kroužkem ze syntetického kaučuku - např. PIPELIFE Fatra Hrdlová trubka KGEM 100/SN 4 m -6,500 52,00 -338,00 SOD

5 K 72139-R01    Zkouška těsnosti kanalizace  - vodou, kouřem m -23,500 10,00 -235,00 SOD
6 K 998721203 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m % -34,340 2,40 -82,42 SOD

Lipanská 7- rekonstrukce

ZL8 - Změna vnitřní kanalizace a kanalizační přípojky

Odpočty - Změna vnitřní kanalizace

Strana 61 z 102



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha DIČ:
Uchazeč: IČ:

Cetus Plus a.s. DIČ:
Projektant: IČ:

 DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH 107 980,69
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 107 980,69 21,00% 22 675,94
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 130 656,63

Lipanská 7- rekonstrukce

ZL8 - Změna vnitřní kanalizace a kanalizační přípojky

Přípočty - Změna vnitřní kanalizace a kanalizační přípojky

Strana 62 z 102



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha Projektant:  
Uchazeč: Cetus Plus a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 107 980,69
HSV - Práce a dodávky HSV 107 980,69
    1 - Zemní práce 56 700,69
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 4 620,00
    5 - Komunikace pozemní 8 059,00
    8 - Trubní vedení 23 984,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 678,87
    997 - Přesun sutě 6 502,98
    998 - Přesun hmot 5 435,15

Lipanská 7- rekonstrukce

ZL8 - Změna vnitřní kanalizace a kanalizační přípojky

Přípočty - Změna vnitřní kanalizace a kanalizační přípojky

Strana 63 z 102



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha Projektant:  
Uchazeč: Cetus Plus a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 107 980,69

D HSV Práce a dodávky HSV 107 980,69
D 1 Zemní práce 56 700,69

1 K 113106023 Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic plochy do 15 m2 m2 6,400 71,80 459,52 CS ÚRS 2016 01

VV "chodník"3,2*2 6,400

2 K 113106051 Rozebrání dlažeb při překopech vozovek z velkých kostek do lože z kameniva plochy do 15 m2 m2 4,500 85,60 385,20 CS ÚRS 2016 01

VV "sílnice"3*1,5 4,500

3 K 113107022 Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl 200 mm při překopech inž sítí m2 10,900 399,00 4 349,10 CS ÚRS 2016 01

VV "chodník"3,2*2 6,400
VV "sílnice"3*1,5 4,500
VV Součet 10,900

4 K 113107031 Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z betonu prostého tl  do 150 mm při překopech inž sítí m2 4,500 776,00 3 492,00 CS ÚRS 2016 01

VV "sílnice"3*1,5 4,500
5 K 113201111 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 2,000 85,30 170,60 CS ÚRS 2016 01
6 K 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 m 1,500 235,00 352,50 CS ÚRS 2016 01

VV "plyn skutečnost"1,5 1,500

Lipanská 7- rekonstrukce

ZL8 - Změna vnitřní kanalizace a kanalizační přípojky

Přípočty - Změna vnitřní kanalizace a kanalizační přípojky

Strana 64 z 102



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
7 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 9,000 190,00 1 710,00 CS ÚRS 2016 01

VV "skutečnost"1,5*6 9,000
8 K 119002111 Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů dřevěnými deskami  do tl. 50 mm zřízení m2 10,900 257,00 2 801,30 CS ÚRS 2016 01

VV "chodník"3,2*2 6,400
VV "sílnice"3*1,5 4,500
VV Součet 10,900

9 K 119002112 Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů dřevěnými deskami odstranění m2 10,900 54,80 597,32 CS ÚRS 2016 01

10 K 119003111 Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů  mobilní plotovou zábranou výšky do 1,1 m zřízení m 16,000 111,00 1 776,00 CS ÚRS 2016 01

VV "přípojka"7*2+2 16,000
VV Součet 16,000

11 K 119003112 Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů mobilní plotovou zábranou výšky do 1,1 m odstranění m 16,000 40,60 649,60 CS ÚRS 2016 01

12 K 119004111 Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu bezpečným vstupem, výstupem pomocí dř. žebříků zřízení m 2,000 219,00 438,00 CS ÚRS 2016 01

13 K 119004112 Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu bezpečným vstupem, výstupem pomocí dř. žebříků odstranění m 2,000 42,70 85,40 CS ÚRS 2016 01

14 K 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 1,050 314,00 329,70 CS ÚRS 2016 01
VV "kabely"0,3*1,5*0,3*6 0,810
VV "plyn"0,4*1,5*0,4 0,240
VV Součet 1,050

15 K 139711101/00 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 8,820 950,00 8 379,00 SOD
VV "vnitřní kanalizace v místě nové šachty"1,2*3,5*2,1 8,820

16 K 151102102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 hl do 4 m při překopech inženýrských sítí m2 37,500 237,00 8 887,50 CS ÚRS 2016 01

VV "přípojka"7,5*2,5*2 37,500
VV Součet 37,500

17 K 151102112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 hl do 4 m při překopech inženýrských sítí m2 37,500 108,00 4 050,00 CS ÚRS 2016 01

18 K 162201201/00 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 3,320 50,00 166,00 SOD
VV "výkop vnitřní kanalizace v místě nové šachty"1,2*3,5*2,1 8,820
VV -"šachta, lože a obsyp potrubí"5,5 -5,500

Strana 65 z 102



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
VV Součet 3,320

19 K 162701105/00 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 16,500 252,00 4 158,00 SOD
VV "jako nakládání"16,5 16,500

20 K 162701109/00 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 247,500 19,70 4 875,75 SOD

VV 16,5*15 'Přepočtené koeficientem množství 247,500
21 K 167101101/00 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 16,500 148,00 2 442,00 SOD

VV "výkop"29+8,82 37,820
VV -"zásyp"(18+3,32) -21,320
VV Součet 16,500

22 K 171201211/00 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 29,700 110,00 3 267,00 SOD
VV 16,5*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 29,700

23 K 174101102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním m3 3,320 260,00 863,20 CS ÚRS 2016 01
VV "výkop vnitřní kanalizace v místě nové šachty"1,2*3,5*2,1 8,820
VV -"šachta, lože a obsyp potrubí"5,5 -5,500
VV Součet 3,320

24 K 174102101 Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopech inženýrských sítí m3 18,000 112,00 2 016,00 CS ÚRS 2016 01

VV "výkop"29 29,000
VV -"obsyp"4 -4,000
VV -"obetonování"7 -7,000
VV Součet 18,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 620,00
25 K 310239211 Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 1,200 3 850,00 4 620,00 CS ÚRS 2016 01

VV "pracovní otvor pro kanalizaci pod schody"1,5*1*0,8 1,200

D 5 Komunikace pozemní 8 059,00
26 K 566901132 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm m2 10,900 160,00 1 744,00 CS ÚRS 2016 01

VV "chodník"3,2*2 6,400
VV "sílnice"3*1,5 4,500

Strana 66 z 102



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
VV Součet 10,900

27 K 566901172 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 betonem tř. PB I (C 20/25) tl  do 150 mm m2 4,500 707,00 3 181,50 CS ÚRS 2016 01

VV "sílnice"3*1,5 4,500
28 K 591111111 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm m2 4,500 483,00 2 173,50 CS ÚRS 2016 01

VV "sílnice použítí očištěné dlažby"3*1,5 4,500
29 K 596211110/00 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 6,400 150,00 960,00 SOD

VV "chodník použití očištěné dlažby"3,2*2 6,400

D 8 Trubní vedení 23 984,00
30 K 894215113R Šachtice domovní kanalizační obestavěný prostor do 5 m3 se stěnami z  tvárnic ztraceného bednění, zastropením 

PZD deskami s  poklopem pro zadláždění kus 1,000 23 300,00 23 300,00

VV "nová revizní šachta"1 1,000
31 K 899503111 Stupadla do šachet polyetylenová zapouštěcí kapsová osazovaná při zdění a betonování kus 6,000 114,00 684,00 CS ÚRS 2016 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 678,87
32 K 916241113 Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 2,000 239,00 478,00 CS ÚRS 2016 01

VV "očištěný obrubník"2 2,000
33 K 971033681 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm m3 1,200 1 100,00 1 320,00 CS ÚRS 2016 01

VV "pracovní otvor pro kanalizaci pod schody"1,5*1*0,8 1,200

34 K 979021112 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových při překopech inženýrských sítí m 2,000 35,50 71,00 CS ÚRS 2016 01

35 K 979051121 Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopech inženýrských sítí m2 10,900 74,30 809,87 CS ÚRS 2016 01

VV "pro zpětné zadláždění chodník"3,2*2 6,400
VV "pro zpětné zadláždění sílnice"3*1,5 4,500
VV Součet 10,900

D 997 Přesun sutě 6 502,98
36 K 979081111/00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 9,735 130,00 1 265,55 SOD
37 K 979081121/00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 184,965 2,00 369,93 SOD

VV 9,735*19 'Přepočtené koeficientem množství 184,965
38 K 979098201/00 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 1,473 150,00 220,95 SOD

Strana 67 z 102



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
39 K 979099155/00 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 6,102 150,00 915,30 SOD
40 K 997013216/00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně t 9,735 350,00 3 407,25 SOD
41 K 997013803/00 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné) t 2,160 150,00 324,00 SOD

D 998 Přesun hmot 5 435,15
42 K 999281111/00 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m t 15,529 350,00 5 435,15 SOD

Strana 68 z 102



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace stavby

KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha DIČ:
Uchazeč: IČ:

Cetus Plus a.s. DIČ:
Projektant: IČ:

 DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH -386 095,21
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -386 095,21 21,00% -81 079,99
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -467 175,20

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha Projektant:  
Uchazeč: Cetus Plus a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -386 095,21

D HSV Práce a dodávky HSV 12 782,49
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -114 308,26

1 K 611476019/00 Vnitřní sanační omítkový systém - na klenby m2 -58,517 700,00 -40 961,90 SOD

VV

"Ve skladbě:
Hydrofobizér
Kotvící vrstva - sanační jádrová omítka
Sanační omítka 2,5cm
Čistě vápenný štuk
"

VV "dle VV"-58,517 -58,517
2 K 612476020/00 Vnitřní sanační omítkový systém - na zdivo m2 -139,336 1 290,00 -179 743,44 SOD

VV "Ve skladbě:HydrofobizérKotvící vrstva - sanační jádrová omítkaRozdělovač vodyKotvící vrstva - sanační jádrová 
omítkaSanační omítka 2,5cmČistě v

VV "nové, 1pp, místnost č.001, strojovna vzt"-34,388 -34,388
VV "nové, 1pp, místnost č.002, chodba"-56,042 -56,042
VV "nové, 1pp, místnost č.002, chodba"-18,074 -18,074
VV "nové, 1pp, místnost č.006, chodba"-14,032 -14,032
VV "nové, 1pp, místnost č.007, schodiště"-(3,5*2)*2,4 -16,800
VV Součet -139,336

3 K 627452921R Spárování starého zdiva smíšeného hl do 30 mm m2 139,300 479,00 66 724,70
VV "dle VV jako otlučení omítek"139,3 139,300

4 K 627452931R Spárování starého pohledového zdiva cihelného do hl. 5 cm m2 58,500 644,00 37 674,00
VV "dle VV jako otlučení omítek"58,5 58,500

5 K 631311116/00 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 25/30 m3 0,474 3 600,00 1 706,40 SOD
VV "vrchní mazanina tl.70 mm"49*0,07 3,430
VV -"původní"2,956 -2,956
VV Součet 0,474

6 K 631311134/00 Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 16/20 m3 3,697 3 300,00 12 200,10 SOD
VV "vyrovnávací mazanina"12,78*0,25+11,22*0,25+25*0,15 9,750
VV "podkladní bton m.č.110a117"13,4*0,15 2,010
VV -"původní VV"8,063 -8,063
VV Součet 3,697

7 K 631319011/00 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu m3 0,474 500,00 237,00 SOD
VV "vrchní mazanina tl.70 mm"49*0,07 3,430
VV -"původní"2,956 -2,956
VV Součet 0,474

8 K 631319171/00 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 0,474 100,00 47,40 SOD

VV "vrchní mazanina tl.70 mm"49*0,07 3,430
VV -"původní"2,956 -2,956
VV Součet 0,474

9 K 631351101 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách m2 0,160 275,00 44,00 CS ÚRS 2016 01
VV "m.č.006 v místě původní přičky"1,6*0,1 0,160

10 K 631351102 Odstranění bednění rýh a hran v podlahách m2 0,160 56,80 9,09 CS ÚRS 2016 01
11 K 631351111 Zřízení bednění otvorů a prostupů v podlahách m2 1,300 352,00 457,60 CS ÚRS 2016 01

VV "nové šachty"(0,65*4)*0,25*2 1,300
12 K 631351112 Odstranění bednění otvorů a prostupů v podlahách m2 1,300 69,80 90,74 CS ÚRS 2016 01
13 K 632450134 Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše m2 4,950 523,00 2 588,85 CS ÚRS 2016 01

VV "nově m.č.006 bez příčky"4,95 4,950
14 K 632481213/00 Separační vrstva z PE fólie m2 -107,500 8,00 -860,00 SOD

ZL9 - Sanace objektu 1PP- Technická změna

2) Rekapitulace
>>  skryté sloupce  <<

Lipanská 7- rekonstrukce

ZL9 - Sanace objektu 1PP- Technická změna

Lipanská 7- rekonstrukce

Strana 69 z 102



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
VV "2 vrstvy ve skladbě;x=2"
VV "dle VV"-107,5 -107,500
VV Součet -107,500

15 K 633111112 Povrchová úprava průmyslových podlah vsypovou směsí tl 3 mm s přísadou křemíku lehký provoz m2 49,000 133,00 6 517,00 CS ÚRS 2016 01

16 K 634111113/00 Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 mm mezi stěnou a mazaninou m -48,970 40,00 -1 958,80 SOD
VV "dle VV"-48,97 -48,970

17 K 635211121/00 Násyp pod podlahy z lehkého keramického kameniva m3 -19,081 1 000,00 -19 081,00 SOD
VV tl.0,355;x=0,355
VV "dle VV"-19,081 -19,081
VV Součet -19,081

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 123 846,38
18 K 965042241/00 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2 m3 -8,596 1 820,00 -15 644,72 SOD

VV -"stávající, rekonstruovaná část, 1pp, místnost č.001, "(12,234)*0,19 -2,324
VV -"stávající, rekonstruovaná část, 1pp, místnost č.002, "(29,099)*0,14 -4,074
VV -"stávající, rekonstruovaná část, 1pp, místnost č.003, "(3,739)*0,33 -1,234
VV -"stávající, rekonstruovaná část, 1pp, místnost č.004,"(2,754)*0,35 -0,964
VV Součet -8,596

19 K 974029164 Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 150 mm š do 150 mm m 1,000 334,00 334,00 CS ÚRS 2016 01
VV "přívod vzduchu pro podlahy"0,5*2 1,000

20 K 985131225R Očištění ploch stěn pohledového zdiva abrazivním tryskáním m2 139,300 393,00 54 744,90
VV "dle VV jako otlučení omítek"139,3 139,300

21 K 985132521R Očištění ploch kleneb pohledového zdiva abrazivním tryskáním m2 58,500 417,00 24 394,50
VV "dle VV jako otlučení omítek"58,5 58,500

22 K 985223115R Přezdívání poškozeného pohledového cihelného zdiva m2 11,283 3 660,00 41 295,78
VV "klenby z celkové plochy 5%"58,5*0,05 2,925
VV "stěny z celkové plochy 6%"139,3*0,06 8,358
VV Součet 11,283

23 K 985223215R Přezdívání poškozeného pohledového kamenného zdiva m2 5,572 3 360,00 18 721,92
VV "stěny z celkové plochy 4%"139,3*0,04 5,572

D 997 Přesun sutě -413,13
24 K 979081111/00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t -5,074 130,00 -659,62 SOD
25 K 979081121/00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t -96,406 2,00 -192,81 SOD

VV -5,074*19 'Přepočtené koeficientem množství -96,406
26 K 979098201/00 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t -18,911 150,00 -2 836,65 SOD
27 K 979098203/00 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné) t 10,879 150,00 1 631,85 SOD
28 K 997013216/00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně t -5,074 350,00 -1 775,90 SOD
29 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 3,000 1 140,00 3 420,00 CS ÚRS 2016 01

VV "odpad po tryskání"3 3,000

D 998 Přesun hmot 3 657,50
30 K 999281111/00 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m t 10,450 350,00 3 657,50 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV -398 877,70
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 16 913,69

31 K 711111001/00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 -35,400 7,00 -247,80 SOD
32 M 111631500 lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg t -0,004 46 000,00 -184,00 SOD
33 K 711141559/00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 -75,751 120,00 -9 090,12 SOD

VV "2 vrstvy ve skladbě;x=2"
VV -"nové, 1pp, místnost č.001, strojovna vzt;"(12,78)*2 -25,560
VV -"nové, 1pp, místnost č.002, chodba;"(29,62425)*2 -59,249
VV -"nové, 1pp, místnost č.002, chodba;"(6,94575)*2 -13,892
VV -"nové, 1pp, místnost č.006, chodba"(4,4)*2 -8,800
VV Mezisoučet -107,501
VV "nově m.č.006 bez příčky"4,95 4,950
VV "m.č.110 a 117"13,4*2 26,800
VV Součet -75,751

34 M 71102 Živičná hydroizolace proti radonu s AL. vložkou - tl.4mm - dodávka m2 -46,403 135,00 -6 264,41 SOD
VV "dle VV"-53,75 -53,750
VV "m.č.110 a 117"13,4 13,400
VV Součet -40,350
VV -40,35*1,15 'Přepočtené koeficientem množství -46,403

35 M 71101 Živičná hydroizolace s vložkou ze skelné tkaniny - tl.4mm - dodávka m2 -40,710 138,00 -5 617,98 SOD
VV "dle VV"-53,75 -53,750
VV "nově m.č.006 bez příčky"4,95 4,950
VV "m.č.110 a 117"13,4 13,400
VV Součet -35,400
VV -35,4*1,15 'Přepočtené koeficientem množství -40,710

36 K 711211115 Izolace proti zemní vlhkosti a radonu provětrávaná z plastových segmentů v 200 mm m2 49,000 782,00 38 318,00 CS ÚRS 2016 01

D 7113    Sanace - injektáže -346 476,14
37 K 281601114R Nízkotlaká injektáž stávajícího zdiva tl.do 90 cm - v úrovni 1.NP doplněnou pruhem minerální stěrky v ploše 

injektáže, který řeší případný únik injektážní látky během vlastní injektáže m 33,592 2 730,00 91 706,16

VV " Náhrada plošná injektážHorní řada injektáže dl.800mm v úrovni 1NP
VV 33,592 33,592
VV Součet 33,592

38 K 281601115R Nízkotlaká injektáž stávajícího zdiva tl.do 90 cm- v úrovni 1.NP doplněnou pruhem minerální stěrky v ploše 
injektáže, který řeší případný únik injektážní látky během vlastní injektáže m 11,200 2 730,00 30 576,00

VV "řada injektáže dl.800mmpod podlahu 1np
VV "dle VV"11,2 11,200

39 K 711300001 Plošná injektáž stávajícího zdiva - injektážním krémem na silansiloxanové bázi bez obsahu organických rozpouštědel m2 -136,816 3 194,00 -436 990,30 SOD

VV
"Spodní řada injektáže dl.800mm v úrovni -3,9
Horní řada injektáže dl.800mm v úrovni -0,5
Meziinjektáže dl.300mm
Parametry:
Emulzní krém na silan-silo

VV "dle VV"-136,816 -136,816

40 K 711300002 Pásová injektáž stávajícího zdiva - injektážním krémem na silansiloxanové bázi bez obsahu organických rozpouštědel m -6,000 1 520,00 -9 120,00 SOD

Strana 70 z 102



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV

"řada injektáže dl.800mm
kopírující podlahu 1pp a schodiště
Parametry:
Emulzní krém na silan-siloxanové bázi
obsah účinné látky: min 80% hmotnostních

VV "dle VV"-6 -6,000

41 K 711300004 Svislá injektáž stávajícího zdiva - injektážním krémem na silansiloxanové bázi bez obsahu organických rozpouštědel m -3,700 1 520,00 -5 624,00 SOD

VV

"svislá injektáž po celé výšce místnosti
Parametry:
Emulzní krém na silan-siloxanové bázi
obsah účinné látky: min 80% hmotnostních
hustota 0,90 g/cm3

VV "dle VV"-3,7 -3,700

42 K 711300005 Pásová injektáž stávajícího zdiva - injektážním krémem na silansiloxanové bázi bez obsahu organických rozpouštědel m -11,200 1 520,00 -17 024,00 SOD

VV

"řada injektáže dl.800mm
pod podlahu 1np
Parametry:
Emulzní krém na silan-siloxanové bázi
obsah účinné látky: min 80% hmotnostních
hustota 0,90 g/cm3

VV "dle VV"-11,2 -11,200

D 713 Izolace tepelné -18 331,12
43 K 713121121/00 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy m2 -53,750 35,00 -1 881,25 SOD
44 M 28375900 Deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 Z 1000 x 1000 x 200 mm m2 -55,363 230,00 -12 733,49 SOD
45 M 28375678 Deska pro kročejový útlum EPS 4000 1000x500x50 mm m2 -55,363 60,00 -3 321,78 SOD
46 K 998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m % -179,365 2,20 -394,60 SOD

D 771 Podlahy z dlaždic -37 451,61
47 K 771444113/00 Montáž soklíků z obkladaček hutných rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm m -37,170 55,00 -2 044,35 SOD

VV "nové, 1pp, místnost č.001, strojovna vzt"-(4,06+2,63+0,6+0,5+0,5+0,325+2,6+3,15-(1,3)) -13,065

VV "nové, 1pp, místnost č.002, chodba"-(4,075+3,3+4,395+1,05+1,4+4+1,675-(1,3)) -18,595
VV "nové, 1pp, místnost č.002, chodba;"-(2*2+3,43-(0,9)) -6,530
VV "nové, 1pp, místnost č.006, chodba;"-(2,785*2+0,68+0,78+0,25-(0,9)) -6,380
VV Mezisoučet -44,570
VV "nově m.č.006 bez příčky"(2,785*2+0,68+0,78+0,33+0,62+0,51*2)-1,6 7,400
VV Součet -37,170

48 M 77102s Sokl keramický výška 100mm - odstín tmavě šedá - dodávka m -39,029 165,00 -6 439,79 SOD
VV -37,17*1,05 'Přepočtené koeficientem množství -39,029

49 K 771574131/00 Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2 m2 -48,800 250,00 -12 200,00 SOD

VV -"nové, 1pp, místnost č.001, strojovna vzt;"(12,78) -12,780
VV -"nové, 1pp, místnost č.002, chodba;"(29,62425) -29,624
VV -"nové, 1pp, místnost č.002, chodba;"(6,94575) -6,946
VV -"nové, 1pp, místnost č.006, chodba"(4,4) -4,400
VV Mezisoučet -53,750
VV "nově m.č.006 bez příčky"4,95 4,950
VV Součet -48,800

50 M 77102 Keramická dlažba 33,3/33,3cm tl.8mm, protiskluznost R9+/A, odolnost proti opotřebení PEI5 - odstín bílá mat - 
dodávka m2 -51,240 250,00 -12 810,00 SOD

VV -48,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství -51,240
51 K 771591111/00 Podlahy penetrace podkladu m2 -48,800 20,00 -976,00 SOD

VV -"nové, 1pp, místnost č.001, strojovna vzt;"(12,78) -12,780
VV -"nové, 1pp, místnost č.002, chodba;"(29,62425) -29,624
VV -"nové, 1pp, místnost č.002, chodba;"(6,94575) -6,946
VV -"nové, 1pp, místnost č.006, chodba"(4,4) -4,400
VV Mezisoučet -53,750
VV "nově m.č.006 bez příčky"4,95 4,950
VV Součet -48,800

52 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m -37,170 15,00 -557,55 SOD
VV "jako sokl"-37,17 -37,170

53 K 998771203 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m % -350,277 6,92 -2 423,92 SOD

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -13 532,52
54 K 784181011 Dvojnásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m m2 197,830 22,10 4 372,04 CS ÚRS 2016 01

VV "dle VV  strop"58,5 58,500
VV "dle VV stěny"139,33 139,330
VV Součet 197,830

55 K 784450001/00 Malby prodyšnou silikátovou barvou na sanační omítky m2 -188,469 95,00 -17 904,56 SOD
VV "nové, 1pp, místnost č.001, strojovna vzt"-34,388 -34,388
VV "nové, 1pp, místnost č.002, chodba"-56,042 -56,042
VV "nové, 1pp, místnost č.002, chodba"-18,074 -18,074
VV "nové, 1pp, místnost č.006, chodba"-14,032 -14,032
VV "nové, 1pp, místnost č.007, schodiště"-(3,5*2)*2,4 -16,800
VV na klenby
VV "nové, 1pp, místnost č.001, strojovna vzt"-14,697 -14,697
VV "nové, 1pp, místnost č.002, chodba"-34,0678875 -34,068
VV "nové, 1pp, místnost č.006, chodba"-5,06 -5,060
VV "nové, 1pp, místnost č.007, schodiště-"4,692 4,692
VV Součet -188,469

Strana 71 z 102



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha DIČ:
Uchazeč: IČ:

Cetus Plus a.s. DIČ:
Projektant: IČ:

 DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH -24 793,79
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -24 793,79 21,00% -5 206,70
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -30 000,49

Lipanská 7- rekonstrukce

ZL10 - Změna uložení stropních nosníků,dobetonování niky u komína štít.zdi a úprava základ.zdi

Odpočty - Změna uložení stropních nosníků a úprava základ.zdi

Strana 72 z 102



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha Projektant:  
Uchazeč: Cetus Plus a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -24 793,79
HSV - Práce a dodávky HSV -24 793,79
    2 - Zakládání -7 436,57
    3 - Svislé a kompletní konstrukce -2 892,38
    4 - Vodorovné konstrukce -3 894,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -7 954,20
    997 - Přesun sutě -1 205,44
    998 - Přesun hmot -1 411,20

Lipanská 7- rekonstrukce

ZL10 - Změna uložení stropních nosníků,dobetonování niky u komína štít.zdi a úprava základ.zdi

Odpočty - Změna uložení stropních nosníků a úprava základ.zdi

Strana 73 z 102



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha Projektant:  
Uchazeč: Cetus Plus a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -24 793,79

D HSV Práce a dodávky HSV -24 793,79
D 2 Zakládání -7 436,57

1 K 273321611/00 Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 m3 -0,747 2 940,00 -2 196,18 SOD
VV "základová zeď ve stěně mezi uličním a dvorním traktem"
VV -(3,417*0,3*(1,1-0,16)) -0,964
VV "otvory"(0,425*0,8*0,3+(PI*0,175*0,175*0,3)*4) 0,217
VV Součet -0,747

2 K 273351215/00 Zřízení bednění stěn základových desek m2 -5,266 295,00 -1 553,47 SOD
VV "základová zeď ve stěně mezi uličním a dvorním traktem"
VV -(3,417*(1,1-0,16)) -3,212
VV bednění otvorů ve stěně desky pro vzt
VV -(0,425*2+0,8*2)*0,3 -0,735
VV -(0,35*pi)*0,3*4 -1,319
VV Součet -5,266

3 K 273351216/00 Odstranění bednění stěn základových desek m2 -5,266 120,00 -631,92 SOD
4 K 273361821/00 Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R) t -0,130 23 500,00 -3 055,00 SOD

Lipanská 7- rekonstrukce

ZL10 - Změna uložení stropních nosníků,dobetonování niky u komína štít.zdi a úprava základ.zdi

Odpočty - Změna uložení stropních nosníků a úprava základ.zdi

Strana 74 z 102



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
VV -"R12"(3,417*21*0,888/1000+2,2*34*0,888/1000) -0,130

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -2 892,38
5 K 346244372/00 Zazdívka o tl 200 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených m2 -2,988 968,00 -2 892,38 SOD

VV "nosníky uložene nad okny"
VV -"výkres č. 2013-22/11, 2np, číslo: 01, stropní nosník, profil: I180"0,6*4*0,2 -0,480
VV -"výkres č. 2013-22/13, 3np, číslo: 01, stropní nosník, profil: I180"0,6*3*0,2 -0,360
VV -"výkres č. 2013-22/15, 4np, číslo: 01, stropní nosník, profil: I180"0,6*3*0,2 -0,360
VV -"výkres č. 2013-22/17, 5np, číslo: 01, stropní nosník, profil: I180"0,6*5*0,2 -0,600
VV -"výkres č. 2013-22/11, 2np, číslo: 05, stropní nosník, profil: I200"0,6*1*0,22 -0,132
VV -"výkres č. 2013-22/11, 2np, číslo: 06, stropní nosník, profil: I200"0,6*1*0,22 -0,132
VV -"výkres č. 2013-22/13, 3np, číslo: 02, stropní nosník, profil: I180"1,2*1*0,22 -0,264
VV -"výkres č. 2013-22/13, 3np, číslo: 06, stropní nosník, profil: I200"0,6*1*0,22 -0,132
VV -"výkres č. 2013-22/13, 3np, číslo: 07, stropní nosník, profil: I200"0,6*1*0,22 -0,132
VV -"výkres č. 2013-22/15, 4np, číslo: 05, stropní nosník, profil: I200"0,6*1*0,22 -0,132
VV -"výkres č. 2013-22/15, 4np, číslo: 06, stropní nosník, profil: I200"0,6*1*0,22 -0,132
VV -"výkres č. 2013-22/17, 5np, číslo: 06, stropní nosník, profil: I200"0,6*1*0,22 -0,132
VV Součet -2,988

D 4 Vodorovné konstrukce -3 894,00
6 K 413232221/00 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm kus -22,000 177,00 -3 894,00 SOD

VV "nosníky uložene nad okny"
VV -22 -22,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -7 954,20
7 K 973031325/00 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm kus -22,000 171,00 -3 762,00 SOD
8 K 974031285/00 Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 300 mm š do 200 mm m -9,000 263,00 -2 367,00 SOD

VV -" 2np, číslo: 01, stropní nosník, profil: I180"0,6*4 -2,400
VV -" 3np, číslo: 01, stropní nosník, profil: I180"0,6*3 -1,800
VV -" 4np, číslo: 01, stropní nosník, profil: I180"0,6*3 -1,800

Strana 75 z 102



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
VV -" 5np, číslo: 01, stropní nosník, profil: I180"0,6*5 -3,000
VV Součet -9,000

9 K 974031287/00 Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 300 mm š do 300 mm m -5,400 338,00 -1 825,20 SOD
VV "nosníky uložene nad okny"
VV -"2np, číslo: 05, stropní nosník, profil: I200"0,6*1 -0,600
VV -" 2np, číslo: 06, stropní nosník, profil: I200"0,6*1 -0,600
VV -" 3np, číslo: 02, stropní nosník, profil: I180"1,2*1 -1,200
VV -"3np, číslo: 06, stropní nosník, profil: I200"0,6*1 -0,600
VV -" 3np, číslo: 07, stropní nosník, profil: I200"0,6*1 -0,600
VV -"4np, číslo: 05, stropní nosník, profil: I200"0,6*1 -0,600
VV -" 4np, číslo: 06, stropní nosník, profil: I200"0,6*1 -0,600
VV -" 5np, číslo: 06, stropní nosník, profil: I200"0,6*1 -0,600
VV Součet -5,400

D 997 Přesun sutě -1 205,44
10 K 979081111/00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t -1,866 130,00 -242,58 SOD
11 K 979081121/00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t -35,454 2,00 -70,91 SOD

VV -1,866*19 'Přepočtené koeficientem množství -35,454
12 K 997013216/00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně t -1,866 350,00 -653,10 SOD
13 K 979098203/00 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné) t -1,866 128,00 -238,85 SOD

D 998 Přesun hmot -1 411,20
14 K 999281111/00 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m t -4,032 350,00 -1 411,20 SOD

Strana 76 z 102



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha DIČ:
Uchazeč: IČ:

Cetus Plus a.s. DIČ:
Projektant: IČ:

 DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH 164 411,19
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 164 411,19 21,00% 34 526,35
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 198 937,54

Lipanská 7- rekonstrukce

ZL10 - Změna uložení stropních nosníků,dobetonování niky u komína štít.zdi a úprava základ.zdi

Přípočty - Změna uložení stropních nosníků,dobetonování niky u komína štít.zdi

Strana 77 z 102



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha Projektant:  
Uchazeč: Cetus Plus a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 164 411,19
HSV - Práce a dodávky HSV 41 867,95
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 20 250,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 998,30
    998 - Přesun hmot 4 619,65
PSV - Práce a dodávky PSV 122 543,24
    767 - Konstrukce zámečnické 117 093,29
    783 - Dokončovací práce - nátěry 5 449,95

Lipanská 7- rekonstrukce

ZL10 - Změna uložení stropních nosníků,dobetonování niky u komína štít.zdi a úprava základ.zdi

Přípočty - Změna uložení stropních nosníků,dobetonování niky u komína štít.zdi

Strana 78 z 102



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha Projektant:  
Uchazeč: Cetus Plus a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 164 411,19

D HSV Práce a dodávky HSV 41 867,95
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 20 250,00

1 K 311112130 Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 m2 16,200 1 250,00 20 250,00

VV "nika po komínovém zdivu ve štítové zdi"
VV 0,9*18 16,200

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 998,30
2 K 975073111 Jednostranné podchycení stropních nosníků v do 3,5 m m 56,100 303,00 16 998,30 CS ÚRS 2016 01

VV "HEB 100"(2,5*14+2,6*6+2,7+2,8) 56,100

D 998 Přesun hmot 4 619,65
3 K 999281111/00 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m t 13,199 350,00 4 619,65 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 122 543,24
D 767 Konstrukce zámečnické 117 093,29

4 K 767995115 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg kg 2 383,380 26,80 63 874,58 CS ÚRS 2016 01
VV "nová kce pro uložení stropních nosníků v místech oken. kleneb"
VV "HEB 100"20,9*(2,5*28+2,6*12+2,7*2+2,8*2) 2 344,980

Lipanská 7- rekonstrukce

ZL10 - Změna uložení stropních nosníků,dobetonování niky u komína štít.zdi a úprava základ.zdi

Přípočty - Změna uložení stropních nosníků,dobetonování niky u komína štít.zdi

Strana 79 z 102



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
VV "plechy"38,4 38,400
VV Součet 2 383,380

5 M 136112281R Zámečnická úprava a dodávka plechů  tl.10 mm kg 38,400 52,00 1 996,80
6 M 130109700 ocel profilová HE-B, v jakosti 11 375, h=100 mm t 2,533 19 400,00 49 140,20 CS ÚRS 2016 01

VV "HEB 100"20,9*(2,5*28+2,6*12+2,7*2+2,8*2)/1000 2,345
VV 2,345*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 2,533

7 K 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m % 1 150,116 1,81 2 081,71 SOD

D 783 Dokončovací práce - nátěry 5 449,95
8 K 783221130/00 Nátěry syntetické KDK barva dražší základní antikorozní m2 64,117 85,00 5 449,95 SOD

VV "nová kce pro uložení stropních nosníků v místech oken. kleneb"
VV "HEB 100"0,567*(2,5*28+2,6*12+2,7*2+2,8*2) 63,617
VV "plechy"0,5 0,500
VV Součet 64,117

Strana 80 z 102



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha DIČ:
Uchazeč: IČ:

Cetus Plus a.s. DIČ:
Projektant: IČ:

 DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH -108 635,10
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -108 635,10 21,00% -22 813,37
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -131 448,47

Lipanská 7- rekonstrukce

ZL11 - Změna kuchyňských linek a dveří, okénka vrátnice

Odpočty - Změna kuchyňské linky a dveří, okénka vrátnice

Strana 81 z 102



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha Projektant:  
Uchazeč: Cetus Plus a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -108 635,10
HSV - Práce a dodávky HSV -5 405,60
    3 - Svislé a kompletní konstrukce -2 129,40
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -233,42
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 728,98
    997 - Přesun sutě -1 211,25
    998 - Přesun hmot -102,55
PSV - Práce a dodávky PSV -103 229,50
    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty -28 997,10
    766 - Konstrukce truhlářské -74 063,84
      7668 -  Konstrukce truhlářské - nábytek -66 000,00
    783 - Dokončovací práce - nátěry -168,56

Lipanská 7- rekonstrukce

ZL11 - Změna kuchyňských linek a dveří, okénka vrátnice

Odpočty - Změna kuchyňské linky a dveří, okénka vrátnice

Strana 82 z 102



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha Projektant:  
Uchazeč: Cetus Plus a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -108 635,10

D HSV Práce a dodávky HSV -5 405,60
D 3 Svislé a kompletní konstrukce -2 129,40

1 K 317234410/00 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 -0,070 4 930,00 -345,10 SOD
VV -"výkres č. 2013-22/09, 1np, číslo: 01, překlad, profil: I100"0,1*1,34*0,525 -0,070

2 K 317944321/00 Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů t -0,045 7 520,00 -338,40 SOD
VV -"výkres č. 2013-22/09, 1np, číslo: 01, překlad, profil: I100"8,34*1,34*4/1000 -0,045

3 M 13380615 Tyč ocelová I, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 100 t -0,049 26 500,00 -1 298,50 SOD
VV -"výkres č. 2013-22/09, 1np, číslo: 01, překlad, profil: I100"8,34*1,34*4/1000 -0,045
VV Součet -0,045
VV -0,045*1,08 'Přepočtené koeficientem množství -0,049

4 K 346244381/00 Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami m2 -0,268 550,00 -147,40 SOD
VV -"výkres č. 2013-22/09, 1np, číslo: 01, překlad, profil: I100"0,1*1,34*2 -0,268

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -233,42
5 K 612421728/00 Vnitřní omítka zdiva vápenná nebo vápenocementová hladká na pletivu m2 -0,741 160,00 -118,56 SOD

VV -"výkres č. 2013-22/09, 1np, číslo: 01, překlad, profil: I100"(0,1*1,34*2+0,525*0,9) -0,741
6 K 615481111/00 Potažení válcovaných nosníků rabicovým pletivem s postřikem MC m2 -0,741 155,00 -114,86 SOD

Lipanská 7- rekonstrukce

ZL11 - Změna kuchyňských linek a dveří, okénka vrátnice

Odpočty - Změna kuchyňské linky a dveří, okénka vrátnice

Strana 83 z 102



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
VV -"výkres č. 2013-22/09, 1np, číslo: 01, překlad, profil: I100"(0,1*1,34*2+0,525*0,9) -0,741

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 728,98
7 K 949111111/00 Lešení lehké pomocné kozové trubkové o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 -2,680 95,00 -254,60 SOD

VV -"výkres č. 2013-22/09, 1np, číslo: 01, překlad, profil: I100"1,34*2 -2,680
8 K 971033651/00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm m3 -0,945 820,00 -774,90 SOD

VV -"1np otvor pod překlady 01"0,9*2,1*0,5 -0,945
9 K 974031672/00 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 250 mm v do 150 mm m -2,680 261,00 -699,48 SOD

VV -"výkres č. 2013-22/09, 1np, číslo: 01, překlad, profil: I100"1,34*2 -2,680

D 997 Přesun sutě -1 211,25
10 K 979081111/00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t -1,875 130,00 -243,75 SOD
11 K 979081121/00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t -35,625 2,00 -71,25 SOD

VV -1,875*19 'Přepočtené koeficientem množství -35,625
12 K 979098203/00 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné) t -1,875 128,00 -240,00 SOD
13 K 997013216/00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně t -1,875 350,00 -656,25 SOD

D 998 Přesun hmot -102,55
14 K 999281111/00 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m t -0,293 350,00 -102,55 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV -103 229,50
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -28 997,10

15 K D725-R01    Dřez nerezový vestavný s odkapávací plochou kus -6,000 1 500,00 -9 000,00 SOD
16 K D725-R02      Dřezová stojánková otočná jednopáková baterie,  FARIS Futurist kus -6,000 3 202,00 -19 212,00 SOD
17 K D725-R03        Dřezový sifon kus -6,000 83,00 -498,00 SOD
18 K 998725203 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m % -287,100 1,00 -287,10 SOD

D 766 Konstrukce truhlářské -74 063,84
19 K 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m % -732,580 1,10 -805,84 SOD
20 K T1 Dřevěný pult okénka vrátnice - rozměr: 450x1260mm - dodávka a montáž kus -1,000 2 145,00 -2 145,00 SOD

21 K D8 P Dveře jednokřídlé plné hladké včetně obložkové zárubně - rozměr: 700/1970, pravé - dodávka a montáž kus -1,000 5 113,00 -5 113,00 SOD

Strana 84 z 102



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
VV "m.č.110"-1 -1,000

D 7668  Konstrukce truhlářské - nábytek -66 000,00
22 K KL Kuchyňská linka - délka 1,55 až 1,65m - dodávka a montáž kus -6,000 11 000,00 -66 000,00 SOD

VV "spodní skříňky v=0,91vrchní skříňky v=0,72obsahuje:nerezový dřeznevestavnou ledničku s mrazákem pod pracovní 
deskouBarevné řešení:dvířka a korp

VV -6 -6,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry -168,56
23 K 783221130/00 Nátěry syntetické KDK barva dražší základní antikorozní m2 -1,983 85,00 -168,56 SOD

VV -"výkres č. 2013-22/09, 1np, číslo: 01, překlad, profil: I100"0,37*1,34*4 -1,983

Strana 85 z 102



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha DIČ:
Uchazeč: IČ:

Cetus Plus a.s. DIČ:
Projektant: IČ:

 DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH 47 566,26
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 47 566,26 21,00% 9 988,91
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 57 555,17

Lipanská 7- rekonstrukce

ZL11 - Změna kuchyňských linek a dveří, okénka vrátnice

Přípočty - Změna dveří s nadsvětlíkem do vrátnice

Strana 86 z 102



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha Projektant:  
Uchazeč: Cetus Plus a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 47 566,26
HSV - Práce a dodávky HSV 393,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 159,87
    997 - Přesun sutě 233,13
PSV - Práce a dodávky PSV 47 173,26
    766 - Konstrukce truhlářské 47 173,26

Lipanská 7- rekonstrukce

ZL11 - Změna kuchyňských linek a dveří, okénka vrátnice

Přípočty - Změna dveří s nadsvětlíkem do vrátnice

Strana 87 z 102



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha Projektant:  
Uchazeč: Cetus Plus a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 47 566,26

D HSV Práce a dodávky HSV 393,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 159,87

1 K 962031132/00 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 1,890 50,00 94,50 SOD
VV 1,26*2,77-0,8*2 1,890

2 K 967031732 Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm m2 0,554 118,00 65,37 CS ÚRS 2016 01
VV 2,77*0,1*2 0,554

D 997 Přesun sutě 233,13
3 K 979081111/00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,349 130,00 45,37 SOD
4 K 979081121/00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 6,631 2,00 13,26 SOD

VV 0,349*19 'Přepočtené koeficientem množství 6,631
5 K 979098203/00 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné) t 0,349 150,00 52,35 SOD
6 K 997013216/00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně t 0,349 350,00 122,15 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 47 173,26
D 766 Konstrukce truhlářské 47 173,26

7 K 766660441 Montáž vchodových dveří 1křídlových s díly a nadsvětlíkem do zdiva kus 1,000 2 960,00 2 960,00 CS ÚRS 2016 01

Lipanská 7- rekonstrukce

ZL11 - Změna kuchyňských linek a dveří, okénka vrátnice

Přípočty - Změna dveří s nadsvětlíkem do vrátnice

Strana 88 z 102



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 M 611-A03R Atyp.prosklené rámové dveře se světlíkem 1260x2770 mm s dveřmi 800 mm a otvíravým okénkem s parapetem, 
zasklení bezpeč.sklo s fólií proti třísnění, vč.zámku a kování kus 1,000 43 700,00 43 700,00 CS ÚRS 2016 01

9 K 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m % 466,600 1,10 513,26 SOD

Strana 89 z 102



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha DIČ:
Uchazeč: IČ:

Cetus Plus a.s. DIČ:
Projektant: IČ:

 DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH -23 798,86
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -23 798,86 21,00% -4 997,76
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -28 796,62

Lipanská 7- rekonstrukce

ZL12 - Stavební úpravy 1PP

Odpočty - Stavební úpravy v 1PP

Strana 90 z 102



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha Projektant:  
Uchazeč: Cetus Plus a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -23 798,86
HSV - Práce a dodávky HSV -2 803,50
    3 - Svislé a kompletní konstrukce -918,85
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -1 836,00
    998 - Přesun hmot -48,65
PSV - Práce a dodávky PSV -20 995,36
    766 - Konstrukce truhlářské -5 113,00
      7663 - Dveře vnitřní -5 113,00
    767 - Konstrukce zámečnické -15 882,36

Lipanská 7- rekonstrukce

ZL12 - Stavební úpravy 1PP

Odpočty - Stavební úpravy v 1PP

Strana 91 z 102



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha Projektant:  
Uchazeč: Cetus Plus a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -23 798,86

D HSV Práce a dodávky HSV -2 803,50
D 3 Svislé a kompletní konstrukce -918,85

1 K 317168122/00 Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 125 cm kus -1,000 211,00 -211,00 SOD
VV "Př.8"
VV "1pp"-1 -1,000

2 K 340239235/00 Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkovek Ytong tl 150 mm m2 -1,089 650,00 -707,85 SOD
VV -"1pp, mezi.002 a 006"((1,55)*1,59-((0,9*1,97))+(0,397)) -1,089

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -1 836,00
3 K 633010001/00 Repasování povrchu stávajícího schodiště - přebroušení doplnění a napuštění m2 -4,080 450,00 -1 836,00 SOD

VV "nové, 1pp, místnost č.007, schodiště"-4,08 -4,080

D 998 Přesun hmot -48,65
4 K 999281111/00 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m t -0,139 350,00 -48,65 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV -20 995,36
D 766 Konstrukce truhlářské -5 113,00
D 7663 Dveře vnitřní -5 113,00

Lipanská 7- rekonstrukce

ZL12 - Stavební úpravy 1PP

Odpočty - Stavební úpravy v 1PP

Strana 92 z 102



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5 K D 3 L Dveře jednokřídlé plné hladké včetně obložkové zárubně - rozměr: 900/1970, levé - dodávka a montáž kus -1,000 5 113,00 -5 113,00 SOD

D 767 Konstrukce zámečnické -15 882,36
6 K 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m % -156,000 1,81 -282,36 SOD

7 K Z5 Ocelové madlo stávající hlavního schodiště - rozměr: madlo průměr 40mm, tyčovina průměr 10mm - repase - opálit, 
odmastit a natřít m -5,000 750,00 -3 750,00 SOD

VV -"1PP"5 -5,000

8 K Z9 Nerezové zábradlí rampy 1. np - rozměr: průměr 50mm v.900mm, druhé vodorov. Příčle ve v.750mm přesah 150mm - 
dodávka a montáž m -3,000 3 950,00 -11 850,00 SOD

VV "materiál: nerez
poloha: 1pp m.č.002"

VV -3 -3,000

Strana 93 z 102



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha DIČ:
Uchazeč: IČ:

Cetus Plus a.s. DIČ:
Projektant: IČ:

 DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH 63 953,95
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 63 953,95 21,00% 13 430,33
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 77 384,28

Lipanská 7- rekonstrukce

ZL12 - Stavební úpravy 1PP

Přípočty - Stavební úpravy v 1PP

Strana 94 z 102



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha Projektant:  
Uchazeč: Cetus Plus a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 63 953,95
HSV - Práce a dodávky HSV 24 548,70
    4 - Vodorovné konstrukce 4 596,92
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 709,06
    8 - Trubní vedení 5 580,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 056,87
    997 - Přesun sutě 627,25
    998 - Přesun hmot 978,60
PSV - Práce a dodávky PSV 39 405,25
    767 - Konstrukce zámečnické 21 746,62
    771 - Podlahy z dlaždic 17 658,63

Lipanská 7- rekonstrukce

ZL12 - Stavební úpravy 1PP

Přípočty - Stavební úpravy v 1PP

Strana 95 z 102



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha Projektant:  
Uchazeč: Cetus Plus a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 63 953,95

D HSV Práce a dodávky HSV 24 548,70
D 4 Vodorovné konstrukce 4 596,92

1 K 430000001R Stupeň betonový 33 x 12 cm, včetně bednění m 1,000 695,00 695,00
2 K 430000002R Stupeň betonový 33 x 15 cm, včetně bednění m 3,000 870,00 2 610,00
3 K 434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 3,360 323,00 1 085,28 CS ÚRS 2016 01

VV "pro vyrovnání schodů m.č.007"1,2*0,2*14 3,360
4 K 434351142 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť m2 3,360 61,50 206,64 CS ÚRS 2016 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 709,06
5 K 632685111R Vyrovnání  betonových schodišťových stupňů a podest adhézní můstek m2 8,064 124,00 999,94

VV (0,3+0,18)*1,2*14 8,064

6 K 632685112R Vyspravení a vyrovnání betonových schodišťových stupňů a podest reprofil.potěrem tl do 70 mm m2 8,064 1 080,00 8 709,12

D 8 Trubní vedení 5 580,00
7 K 894215117R Šachtice domovní kanalizační obestavěný prostor do 1,3 m3 se stěnami z beton.tvárnic bez poklopu kus 2,000 2 790,00 5 580,00

VV "m.č.001"1 1,000
VV "m.č.002 původní jímka nové vyzdění"1 1,000

Lipanská 7- rekonstrukce

ZL12 - Stavební úpravy 1PP

Přípočty - Stavební úpravy v 1PP

Strana 96 z 102



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
VV Součet 2,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 056,87
8 K 963042819 Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě m 3,600 151,00 543,60 CS ÚRS 2016 01

VV 0,9*4 3,600
9 K 976071111 Vybourání kovových madel a zábradlí m 5,500 130,00 715,00 CS ÚRS 2016 01

VV "1PP schody"5,5 5,500
10 K 985113131 Pemrlování povrchu betonu rubu kleneb a podlah m2 8,064 223,00 1 798,27 CS ÚRS 2016 01

VV "schody 007"(0,3+0,18)*1,2*14 8,064

D 997 Přesun sutě 627,25
11 K 979081111/00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,939 130,00 122,07 SOD
12 K 979081121/00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 17,841 2,00 35,68 SOD

VV 0,939*19 'Přepočtené koeficientem množství 17,841
13 K 979098203/00 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné) t 0,939 150,00 140,85 SOD
14 K 997013216/00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně t 0,939 350,00 328,65 SOD

D 998 Přesun hmot 978,60
15 K 999281111/00 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m t 2,796 350,00 978,60 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 39 405,25
D 767 Konstrukce zámečnické 21 746,62

16 K 767165114R Montáž  osazení a dodávka madla schodiště z trubek nebo tenkostěnných profilů svařovaného povrch.úprava 2x 
pozink+2xnátěr m 5,500 1 720,00 9 460,00

17 K 767200002R Dodávka a montáž ocelového zábradlí schodů, povrch.úprava 2x pozink+2xnátěr m 3,400 3 500,00 11 900,00 CS ÚRS 2016 01
18 K 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m % 213,600 1,81 386,62 SOD

D 771 Podlahy z dlaždic 17 658,63
19 K 771274124 Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 350 mm m 20,800 276,00 5 740,80 CS ÚRS 2016 01

VV "schody m.č.007"1,2*14 16,800
VV "nové schody"1*4 4,000
VV Součet 20,800

Strana 97 z 102



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
20 M 597642400R dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné -schodovka 29,8 x 29,8 x 0,9 cm m2 7,550 569,80 4 301,99

VV 20,800*0,33 6,864
VV 6,864*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 7,550

21 K 771274232 Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm m 20,800 118,00 2 454,40 CS ÚRS 2016 01
VV "schody m.č.007"1,2*14 16,800
VV "nové schody"1*4 4,000
VV Součet 20,800

22 M 597614330 dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné  29,8 x 29,8 x 0,9 cm m2 3,964 285,00 1 129,74 CS ÚRS 2016 01
VV "schody m.č.007"1,2*14*0,18 3,024
VV "nové schody"1*0,15*3+1*0,13 0,580
VV Součet 3,604
VV 3,604*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 3,964

23 K 771474133 Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo v do 120 mm m 13,440 115,00 1 545,60 CS ÚRS 2016 01

VV "schody m.č.007"(0,3+0,18)*2*14 13,440
24 M 597614330 dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné  29,8 x 29,8 x 0,9 cm m2 1,478 285,00 421,23 CS ÚRS 2016 01

VV 13,440*0,1 1,344
VV 1,344*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,478

25 K 771479001R Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 13,440 68,60 921,98 CS ÚRS 2016 01
VV "schody m.č.007"(0,3+0,18)*2*14 13,440

26 K 998771203 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m % 165,157 6,92 1 142,89 SOD

Strana 98 z 102



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha DIČ:
Uchazeč: IČ:

Cetus Plus a.s. DIČ:
Projektant: IČ:

 DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH 574 878,00
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 574 878,00 21,00% 120 724,38
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 695 602,38

Lipanská 7- rekonstrukce

ZL13 - Provizorní zastřešení objektu dle požadavku investora

Strana 99 z 102



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha Projektant:  
Uchazeč: Cetus Plus a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 574 878,00
HSV - Práce a dodávky HSV 574 878,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 574 878,00

Lipanská 7- rekonstrukce

ZL13 - Provizorní zastřešení objektu dle požadavku investora

Strana 100 z 102



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Lipanská 429/7,Praha 3 Datum: 15.11.2016
Zadavatel: Městská část Praha 3,Havlíčkovo nám 700/9,Pha Projektant:  
Uchazeč: Cetus Plus a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 574 878,00

D HSV Práce a dodávky HSV 574 878,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 574 878,00

1 K 944611111 Montáž ochranné plachty zastřešení z textilie z umělých vláken m2 350,000 16,30 5 705,00 CS ÚRS 2016 01
2 K 944611211 Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití m2 63 000,000 1,00 63 000,00 CS ÚRS 2016 01

VV 350*180 'Přepočtené koeficientem množství 63 000,000
3 K 944611811 Demontáž ochranné plachty zastřešení z textilie z umělých vláken m2 350,000 11,00 3 850,00 CS ÚRS 2016 01
4 K 946321151R Montáž lešení fasádního přihradového ve volném prostoru  v do 24 m m2 410,000 54,00 22 140,00

5 K 946321251R Příplatek k lešení fasádnímu příhradovému ve volném prostoru v do 24 m za první a ZKD den použití m2 73 800,000 1,20 88 560,00

VV 410*180 'Přepočtené koeficientem množství 73 800,000
6 K 946321852R Demontáž lešení fasádního příhradového ve volném prostoru v do 24 m m2 410,000 30,50 12 505,00
7 K 946321161R Montáž mobilního zastřešení ALFIX z nosníků  v do 24 m pomocí autojeřábu m2 250,000 313,00 78 250,00
8 K 946321261R Příplatek k mobilnímu zastřešení v do 24 m za první a ZKD den použití m2 45 000,000 4,50 202 500,00

VV 250*180 'Přepočtené koeficientem množství 45 000,000
9 K 946321862R Demontáž mobilního zastřešení ALFIX z nosníků  v do 24 m pomocí autojeřábu m2 250,000 235,00 58 750,00
10 K 941941501R Doprava 1 m2 fasádního lešení a zastřešení (dovoz,nošení a odvoz) m2 660,000 12,00 7 920,00

11 K 949321113R Montáž lešení pomocného dílcového pro montáž a demontáž ukotvení příhrad.lešení o půdorysné ploše do 6 m2 v do 
24 m m 36,000 486,00 17 496,00

12 K 949321211R Příplatek k lešení dílcovému  do 6 m2 v do 24 m za první a ZKD den použití m 90,000 21,00 1 890,00

ZL13 - Provizorní zastřešení objektu dle požadavku investora

Lipanská 7- rekonstrukce

Strana 101 z 102



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
VV 18*5 'Přepočtené koeficientem množství 90,000

13 K 949321813R Demontáž lešení pomocného dílcového o půdorysné ploše do 6 m2 v do 24 m m 36,000 342,00 12 312,00

Strana 102 z 102


	Dodatek CETUS - Lipanská
	příloha CETUS Lipanská

